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Västra Drottningvägen 15, Tidaholm
073-053 62 14

UTKÖRNING &  
TAKEAWAY 105:-

Ring innan 11.00 varje vardag och beställ hemkörning  
så kommer vi och lämnar maten vid dörren.

Vill ni hämta mat under våra öppettider ringer ni och 
beställer och vi lämnar maten på parkeringen.

DAGENS  
LUNCH 115:-
Mån-fre 11.30-14.00

Inkl. salladsbuffé, hembakat  
bröd, kaffe och kaka.

Vi har
CATERING
till skolavslutningen, studenten 

eller födelsedagen! 
Kontakta oss!

Du vet  
väl att vi gör

SMÖRGÅS- 
TÅRTOR?

Ring för mer info!
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Matpriserna ökar
Priset på mat ökar – ännu en gång. Olivolja blir dock något billigare.

Matpriserna ökar igen efter en period  
av stabilitet. Enligt Matpriskollen steg  
priserna med 0,2 procent i septem-
ber, vilket är den största ökningen 
sedan februari. Priset på choklad 
steg med 4,8 procent på grund av 
höga kakaopriser. Bär och frukt 
ökade med 3,5 respektive 2,5 pro-
cent. Även priserna på apelsinjuice 
och kaffe fortsätter att öka. 

Priset på olivolja sjunker dock 
något, men har ökat med nästan 
20 procent under det senaste året. 
Matpriskollen förutspår ytterligare 
prisökningar på mejeriprodukter 
under oktober. Det finns dock inga 
tydliga indikationer på att priserna 
generellt sett kommer att fortsät-
ta stiga, så länge det inte händer  
något drastiskt i omvärlden. 

 Källa: expressen.se
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Är du intresserad av att annonsera eller få mer information? Ring 0502-106 00.

Utges av: Tida Reklam, Ulvestorpsg. 1B, 522 32 Tidaholm. 
Tel. 0502-106 00. Ansvarig utgivare: Fredrik Nossler

Då var det dags  
för min sista ledare...
Den 2 september sålde jag Tida Reklam,  
läs mer på sidorna 26-27 i tidningen,  
till Roger Lundvold AB. Hanna Lund- 
vold är ny vd på Tida Reklam  
och från och med nästa nummer som  
kommer i månadsskiftet nov/dec  
kommer hon skriva ledaren.

Men hur ska man summera ihop 
31 år på bara några få tecken – det är  
förstås omöjligt. När man bläddrar i 
några utav de första tidningarna som vi 
producerade ser man att det är många  
företag som inte längre finns kvar. 
Ibland beror det på att de har lagts 
ner, gått i konkurs eller sålts vidare 
och drivs vidare med nytt namn. Un-
der dessa år har väldigt många företag 
kommit och gått men samtidigt finns 
det många annonsörer som jag har 
haft en väldigt god kontakt och rela-
tion med. Om jag bläddrar i vårt allra 
första nummer hittar jag faktiskt  
några företag som finns kvar än 
idag såsom Franséns Ur & Optik,  
Studieförbundet Vuxenskolan, ABF, 
Folkpartiet Liberalerna, 
Tidaholms Redovisnings- 
byrå, Salong Hon & 
Han, Br. Johnssons 
Rör, Vänsterpartiet 
och Handelsbanken. 

Jag vill tacka alla 
annonsörer för att ni 
vågade prova Tidaholms-Guiden 
när den var ny. Tack alla annonsörer 
som idag alltid annonserar i vår tid-
ning för att ni vet att den fungerar.  
Tack alla läsare för att ni läser vår tid-
ning och använder erbjudanden från 
våra annonsörer. Utan er ingen tid-
ning. Tack för mina 31 år och lyck-
önskningar till Hanna och gänget på 
Tida Reklam. Jag är övertygad om att 
Tidaholms-Guiden kommer att bli 
jättebra även i framtiden.

Tack för mig!
Fredrik Nossler

Tema: Mat & nöje
Under tema: mat & nöje kan du läsa 
om mattrenderna för 2024.

Recept
Behöver du matinspiration? I detta 
nummer finner du hela fyra goda  
recept att fylla hösten med.

Familjesidan
Vår familjesida bjuder på både  
nyfödda och brudpar. Här ser du 
också alla nystartade företag.

Knep & knåp
Varva ned med lite pyssel? Barnsida, 
korsord och sudoku hittar du på  
sidorna 30-31.

Tidaholms-quizet
Anna och Eva på Salong Hon & 
Han tävlar mot varandra. 

Profilen
Vi lär känna privatpersonen Fredrik  
Nossler, Tidaholms-Guidens grun-
dare och avgående redaktör. 

Krönikan
Kyrkoherde Agneta Karlsson skriver 
om ljus i mörkret.

Fototävling
Förra numrets fototävling är avklarad 
och en vinnare är korad! Denna gång 
sökte vi höstbilder. 

Tema: Energi & miljö
Från sida 61 kan du bland annat läsa 
om en ny metod för elöverföring.

Månadens företag
Nästa företag i denna reportageserie 
är LR El där vi fördjupar oss i deras 
verksamhet.
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Julbord i Mullsjö
Välkommen till Björkhaga och Mullsjö Hotell & Konferens  
för en stämningsfull jul med klassiska julrätter, vilt från  
Hästbråten i Mullsjö och ett stort urval av cirka 15-20 olika 
sillsorter. På vårt julbord hittar du dessutom ett brett urval av 
ostar, godis och hembakade bakverk. Oavsett om du vill fira 
med familj, vänner eller företaget erbjuder vi en julfest som 
värmer både hjärta och smaklökar.

Jul för företag
Kombinera vårt välrenommerade julbord med teambuilding- 
aktiviteter för en oförglömlig företagsupplevelse. Perfekt för  
att stärka sammanhållningen under juletider!

Datum och priser
Julbordet serveras från vecka 47 till vecka 51. Här finns något 
för alla – från mysiga lunchjulbord till festliga kvällssittningar. 
Se vår bokningskalender på hemsidan för att hitta det datum 
som passar er bäst och boka online.

Julbordspaket för familjer och par
För en extra lyxig upplevelse, boka vårt julbordspaket som 
inkluderar relaxavdelning med bastu och bubbelpool.

Boka nu
Säkra din plats genom att boka online eller ring oss.  
Platserna fylls snabbt, så vänta inte för länge!

Bosebygdsvägen 13, Mullsjö  •  Tel. 0392-120 50 
info@hotellbjorkhaga.se  •  www.hotellbjorkhaga.se

Sjövägen 90, Mullsjö  •  Tel. 0392-494 00 
info@hotellmullsjo.se  •  www.hotellmullsjo.se

Hotellrum  •  Konferenpaket  •  Helhetspaket  • Dagens lunch

Hotell- & konferens i MullsjöT
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Mattrender 2024
Besöksliv har pratat mattrender med trendanalytikern Christina Cheng på  
innovationsbyrån Sprillo samt med kommunikationsbyrån Food & Friends  
och har kokat ner deras spaning till åtta punkter.

1 Klassiker med tvist
Människor blir ofta försiktiga och 
mer måna om att få valuta för peng-
arna i lågkonjunktur, vilket gör att 
vi vänder oss till det bekanta eller 
sådant som ligger nära det vi kän-
ner igen. Men det får gärna ha en ny 
tvist och kännas glatt.

2 Smakdrivet
Namngivna peppar- och chilisorter  
som batak- eller långpeppar blir allt  
vanligare. Det känns nytt och fräscht  
på menyn, samtidigt som kryddor är  
en liten kostnadspost.

3 Kulturgrödor
Högprocessade vegoprodukter och 
fejkkött får lämna plats åt svenska 
kulturgrödor som gråärter och 
Gotlandslinser, samt fermenterade  
produkter som tempeh. Inter- 
nationellt finns även en buzz kring 
bovete, en gröda som kopplas till 
regenerativt jordbruk och som är 
naturligt glutenfri.

4 Konstiga kombinationer
”Chaos cooking” är en trend som 
drivs på av Tiktok och kockstjärnor 
som David Chang. Den känne-
tecknas av respektlöshet och udda 
kombinationer, exempelvis indiska 
pizzor eller falukorvssushi.

5 Nya inkomstkällor
Restaurangernas ökade kostnader 
resulterar i att de testar nya in-
komstkällor, som att ta betalt för 
brödkorgen eller extra tillbehör till 
varmrätten. Många restauranger 
satsar också på merchandise i form 
av till exempel t-shirts eller egen-
gjorda produkter för hemmaköket.

6 Less is more
Personalbristen gör att det satsas mer  
på enklare rätter och serveringar som  
inte kräver tillagning, exempelvis fisk  
och skaldjur i konservburkar eller  
färdiga röror som serveras med bröd.

7 Nostalgi
De senaste årens kriser har fått 
många att drömma sig tillbaka till 
bättre tider, husmanskost och rätter 
som gör oss nostalgiska. Det borgar 

för ett uppsving för bland annat  
flygande Jakob, glace au four, kropp- 
kakor och räkcocktails.

8 Hybridrestauranger
Dystra tider gör att fler restauranger 
och hotell vill vara ett ”happy place”. 
Fler krogar fokuserar därför på 
flambering, bordsservice och rök-
moln – vissa blir en hybrid mellan 
restaurang och nattklubb.

Källa: besoksliv.se



Öppettider
Mån-tor 11.30-22.00
(stängt  15.00-17.00)

Fre   11.30-sent

Lör  12.00-sent

Sön  12.00-21.00

Tel: 0502-142 57
Gamla torget, Tidaholm
lafamigliarestaurang.com

La Famiglia är en restaurang med svenska/italienska 

smaker. Vi fokuserar på en trevlig atmosfär, generös 

service och naturligtvis utsökt mat. Vi använder de 

bästa ingredienserna och strävar efter njutningsfulla 

upplevelser. Ser fram emot din bokning!

Dagens lunch 
Måndag-fredag 11.30-15.00, pris: 120-129 kr. Pensionärer  

och studenter 10 kr rabatt. Måndag-torsdag väljer du  

mellan 7 olika rätter: svensk husmanskost som dagens kött,  

fisk, vegetarisk, 2 pastarätter eller 2 olika pizzor.

Helglunch
Serveras på lördagar och helgdagar 12.00-16.00 från 149 kr.  

Därefter à la carte.

À la carte
På kvällarna serveras à la carte från det italienska köket.  

Ni hittar vår meny på Instagram och Facebook.  

Via vår hemsida kan ni boka bord. 

Här har ni restaurangen  
med svenskt/italienskt kök

LUNCHKUPONGER 
1200 kr för 12 kuponger  
(Spara 240-348 kr)

Du kan även beställa  
via hemsidan!

lafamigliarestaurang.com

Ladda ned appen  
La Famiglia Tidaholm 
Här ser du dagens meny.

Du kan välja:
• Äta här • Avhämtning • Utkörning

Julbord
Vi erbjuder en mix av svenskt  

och italienskt julbord för minst  

20 personer som förbokas hos oss. 



HÖST & VINTER  
ONSDAGAR 11.30- 14.00 LUNCHBUFFÉ
100:-inkl Salladsbord, kaffe & Kaka 

LÖR 30/10 DANSBANDSKUNGEN i Valvet & Halloween Disco
på Mellanplan Förköp/ Entré 200:-

FRE 12/11 WHISKEYPROVNING med MACKMYRA
550:-/ kuvert inkl Provning, Mat & En starkdryck till maten.
Begränsat antal platser.

LÖR 13/11 PUBKVÄLL med BARDJ Mer info kommer

SÖN 14/11 FARSDAGSBUFFÉ
Kl 13.00 Smörgåsbord med småvarmt.
Inkl dricka, kaffe & Tårta. 250:-/ kuvert. Endast bordsbokning.

LÖR 27/11 DOGGE DOGGELITO i Valvet & Bar DJ  på 
Mellanplan Förköp/ Entré 200:- 
( Önskar man Boka Julbord, 495:- inkl Entré till Dogge )  

TORSD 2/12 • FRE 3/12 • LÖR 4/12 
TRADITIONELLT JULBORD MED
MEDUZA- FEELING av HENKE & PEDER SVEDER
18.30 Välkomstglögg, Julbord, Dessertbord och Kaffe 
495:-/ kuvert. Endast Förbokningar.

LÖR 4/12 JULMARKENBUFFÈ 
Liten julbuffé kl 11.30-15.00. inkl dricka, kaffe. 200:-/ kuvert. 
 
FRE 10/12 • LÖR 11/12 TRADITIONELLT JULBORD
19.00 Välkomstglögg, Julbord, Dessertbord och Kaffe 
395:-/ kuvert. Endast Förbokningar.

SÖN 12/12  TRADITIONELLT JULBORD
19.00 Välkomstglögg, Julbord, Dessertbord och Kaffe 
395:-/ kuvert. Endast Förbokningar.

ONSD 15/12 JUL- LUNCHBUFFÉ
150:- ( Drop in ) Liten julbuffé med småvarmt.kaffe o peppark

Övriga dagar i December dukar vi upp julbordet efter Era önskemål!
Ring oss på 0502- 71117, så skräddarsyr vi bokningen efter Era  
Era önskemål.Välkomna! önskar Angela & Fredrik med Personal

www.fyranhuset.com

Köp dina biljetter via www.grebbans.se

Upplev Grebbans i Hjo du också!

info@grebbans.se       www.grebbans.se      Tfn. 0730-314407

SÄKRA ERA PLATSER TILL ÅRETS JULFEST - NU!
ÖVER ETT DECENNIUM AV SLUTSÅLDA JULSHOWER
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Höstprogram 
Ons 23/10 11.30-14.00 LUNCHBUFFÉ 
Drop in! Kycklingfilé med goda tillbehör 145:-.  
Inkl. salladsbord, dricka, kaffe och kaka. 

Lör 26/10 22.00-02.00 HALLOWEENFEST 
DJ på 2 plan. Förköp via Tickster.
Entré 150:- inkl. serviceavgift och garderob.  

Ons 30/10 11.30-14.00 SCHNITZELONSDAG 
Drop in! Lunchbuffé 145:- inkl. salladsbord, dricka, kaffe och kaka.

Ons 6/11 11.30-14.00 LUNCHBUFFÉ 
Drop in! Dubbelvikt schweizerschnitzel med goda tillbehör 145:-. 
Inkl. salladsbord, dricka, kaffe och kaka.

Lör 9/11 22.00-02.00 Liveuppträde i Valvet av DOM FÖRSTA  
DJ på mellanplan. 250:- inkl. serviceavgift och garderob.

Sön 10/11 13.00 FARSDAGSBUFFÉ
Smörgåsbord med småvarmt, 295:-/kuvert inkl. lättdryck, kaffe och tårta.
Endast bordsbokning!

Ons 13/11 11.30-14.00 LUNCHBUFFÉ 
Drop in! Sprödbakad torsk med goda tillbehör 145:-.  
Inkl. salladsbord, dricka, kaffe och kaka.

Ons 20/11 11.30-14.00 SCHNITZELONSDAG 
Drop in! Lunchbuffé 145:- inkl. salladsbord, dricka, kaffe och kaka.

Ons 27/11 11.30-14.00 LUNCHBUFFÉ 
Drop in! Fläskfilégryta med goda tillbehör 145:-. 
Inkl. salladsbord, dricka, kaffe och kaka.

Lör 30/11 22.00-02.00 Liveuppträde i Valvet av THE FASTBACK  
DJ på mellanplan. Förköp via Tickster.  
250:- inkl. serviceavgift och garderob. 
Önskas traditionellt julbord 595:- inkl. underhållningen.
Endast bordsbokning!

LÖR 7/12 11.30-14.00 JULMARKENBUFFÉ
Liten julbuffé inkl dricka och kaffe. Drop in!

LÖR 14/12 19.00 TRUBADUR HENKE  
från THE SCOTTS på Mellanplan
Traditionellt julbord 595:- inkl. underhållningen. Endast bordsbokning!

ONS 18/12 11.30-14.00 JULLUNCH-ONSDAG
Liten julbuffé med småvarmt. Dricka, kaffe och pepparkaka. Drop-in.

Julbord kan även erbjudas andra dagar enligt era önskemål.  
Hör av er för frågor och bokningar!

Uppdateringar sker efter hand. Följ oss på Facebook och Instagram.
Välkomna med er förfrågan – Angela & Fredrik med personal!
info@fyranhuset.com  •  www.fyranhuset.com
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Recepten är framtagna och 
gjorda av Fanny Hammar:
Instagram @mammansmat
www.mammansmat.se

Fläskfilé i krämig 
dragonsås
Dragon och dijonsenap är riktigt bra 
smakkompisar och det passar perfekt 
till fläskfilé. Denna rätten vill du inte 
missa, såsen är sådär ljuvlig så man 
nästan vill slicka fatet.
4 portioner 30 minuter

600 g fläskfilé
2 dl crème fraiche
2 dl grädde
1,5 msk kalvfond
2 tsk dijonsenap
0,75 msk torkad dragon
Salt, peppar och dragon

Skiva fläskfilén, bryn på båda sidor. 
Krydda med salt, peppar och dragon.
Fläskfilén ska bara få färg, inte stekas 
igenom. Ta upp på fat. Häll ner crème 
fraiche och grädde i stekpannan. Tillsätt 
fond, dijonsenap och torkad dragon.

Koka ihop i ca 10 min, smaka upp med 
salt och peppar. Lägg ner fläskfilén och 
låt den sjuda klart i såsen, den är färdig 
när den har en innertemp på 70 grader.
Servera med en god potatis eller ris.

Brödkakor
Barndomsminnen för mig! 
Mamma brukade baka brödkakor 
när vi var små. När de var precis 
nygräddade fick man en skiva med 
smältande smör och lite sirap på.
4 brödkakor 90 minuter

50 g jäst
75 g rumsvarmt smör
5 dl mjölk
0,5 dl sirap
1,5 tsk salt
1 msk brödkryddor
5 dl vetemjöl
8-10 dl rågsikt

Värm mjölken tills den håller cirka 37 
grader. Blanda ihop jäst, mjölk, sirap, 
brödkryddor salt och vetemjöl i en deg-
blandare. Tillsätt 5 dl rågsikt och låt  
maskinen jobba, tillsätt mer rågsikt pö 
om pö tills du har en deg som släpper 
kanterna på maskinen. Tillsätt då det 
rumsvarma smöret och låt maskinen 
knåda i ca 10 min. Låt jäsa övertäckt i 
30-40 min. Mjöla bakbordet och ta upp 

degen. Dela degen i fyra delar. Forma 
vardera del till en boll och kavla sedan 
ut till en rund kaka. Lägg på bakplåts- 
pappersklädd plåt. Det får plats två  
kakor på vardera plåt. Gör ett hål i mitten,  
med förslagsvis en äggkopp. Nagga  
kakorna. Jäs övertäckt i 30 min. Grädda 
ganska långt ner i ugnen i 225 grader i ca 
12 min. Låt svalna på galler under bak-
duk.

Spökmaränger
En tradition att duka fram till 
halloween hos oss. Följer man receptet 
och vispar ordentligt är det enkelt att 
göra. Det är roligt att låta barnen 
vara med och göra egna spöken, det 
brukar minst sagt bli många skratt.
30 min + 2 timmar i ugn

100 g äggvita (3-4 ägg) rumsvarm
90 g strösocker (1 dl)
120 g florsocker (2 dl) 
Mörk choklad eller svart karamell-
färg att måla ögon och mun med

Vispa upp äggvitan tills den är fluffig, 
vispa ner strösockret lite i taget. Vispa 
tills du har en blank maräng. Sikta ner 
florsockret i marängen och vänd ner med 
slickepott. Spritsa ut spöken på en bak-
plåtspappersklädd plåt. Tryck eventuellt 

med fingrarna emot sidorna för att göra 
armar. Grädda i knappt 100 grader (över 
och undervärme) i en timme. Stäng av 
ugnen och låt plåten stå kvar i ugnen i 
en timme till. Måla på ögon och mun av 
smält choklad eller av svart karamellfärg.

Stek lök, vitlök och färs i en stor kastrull.  
Krydda med salt, peppar och paprika-
pulver. När färsen är genomstekt till-
sätt tomatpuré och vitkål i grytan och låt 
det stekas med färsen i cirka 5 minuter. 
Häll i vatten, buljong och chilisås. Skulle 

du smaka av soppan nu så tror du att jag 
inte är klok. Men lägg på lock och låt  
soppan koka på svag värme i 20 minuter.  
Det är under koktiden som smakerna  
sätter sig och magin sker. Rör ned persilja 
precis före servering.

Hedvigsoppa
En soppa som serverats i skolan så  
länge jag kan minnas. På min tid 
var den mångas favorit och verkar 
fortfarande vara populär. En soppa 
som är enkel att variera efter olika 
matpreferenser. Den är gluten- och 
mjölkfri, den är snål på kolhydrater 
för den som vill undvika för mycket av 
det, använder du vegofärs så är den 
vegetarisk. En helt fantastisk soppa, 
helt enkelt.
4-6 portioner 45 minuter

1 gul lök, skivad
3 pressade vitlöksklyftor
400 g färs
Salt, peppar
1 msk paprikapulver
3 msk tomatpuré
500 g strimlad vitkål
10 dl vatten
2 köttbuljongstärningar (grönsaks-
buljong om du gör vegetarisk)
1 dl chilisås
2-3 msk hackad persilja
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Alla lördagar 09.30-13.30Alla lördagar 09.30-13.30

BRUNCHBUFFÉ 189:-

Dagens lunch 125Dagens lunch 125::--
Måndag-fredag 11.30-14.00. Måndag-fredag 11.30-14.00. 

Frukostbuffé 125Frukostbuffé 125::--
Alla fredagar 08.00-10.00.Alla fredagar 08.00-10.00.

Café och take awayCafé och take away
Hembakat fika såsom wienerbröd, bullar,  Hembakat fika såsom wienerbröd, bullar,  
chokladbollar, bakelser och kakor. Hembakat  chokladbollar, bakelser och kakor. Hembakat  
bröd. Många goda kaffedrinkar. Dessutom har  bröd. Många goda kaffedrinkar. Dessutom har  
vi take away med mackor och sallader oavsett  vi take away med mackor och sallader oavsett  
om det gäller en person eller ett sällskap.om det gäller en person eller ett sällskap.

CateringCatering
Ska ni ha fest? Bröllop? Företagsevent  Ska ni ha fest? Bröllop? Företagsevent  
eller bara lite lyx? Vi ordnar maten. Vi har  eller bara lite lyx? Vi ordnar maten. Vi har  
olika menyförslag men tar gärna emot  olika menyförslag men tar gärna emot  
förfrågningar för andra alternativ.förfrågningar för andra alternativ.

Beställ bröd och gofika hos oss!

Jul på Jives

Boka jul-
catering!

Lördag 16/11:Lördag 16/11:

Smörgåstårtebuffé  Smörgåstårtebuffé  
med dessertbord 150med dessertbord 150::--
Serveras mellan 09.00-13.30.Serveras mellan 09.00-13.30.
Inkl. måltidsdryck och kaffe.Inkl. måltidsdryck och kaffe.
Med reservation för slutförsäljning.Med reservation för slutförsäljning.

LLucia ucia 13/1213/12::    
Lussekatt + pepparkaka 30:-

Jul-AW med julmat 350:-
6/12 och 13/12  17.00-22.00.6/12 och 13/12  17.00-22.00.
Boka gärna bord.Boka gärna bord.

Julbrunch 259:-
7/12, 14/12, 21/12  09.30-13.30.7/12, 14/12, 21/12  09.30-13.30.

Jullunch 160:-  
18/12  11.30-14.00.18/12  11.30-14.00.

Tel. 0502-120 12Tel. 0502-120 12
kontakt@jives.se  kontakt@jives.se  
www.jives.sewww.jives.se

Måndag  08.00-15.00Måndag  08.00-15.00
Tisdag-fredag  08.00-17.00Tisdag-fredag  08.00-17.00
Lördag  08.00-14.00Lördag  08.00-14.00

3D-printad mat
Att printa och trycka med bläck och toner är något vi gjort sedan många år 
tillbaka. Men att kunna trycka på en knapp och ut kommer faktiska livsmedel 
är ett helt annat sätt att använda skrivare på. 

Under Nobelmiddagen 2022 väckte  
menyn viss uppmärksamhet genom  
att innehålla 3D-utskrivna delar. 
Men i framtiden kan det bli något 
som står på var mans köksbänk. 
Så resonerar i alla fall forskare vid 
bland annat Columbia University 
i New York som testat konceptet.

Med sju ingredienser – mosade 
kex, jordnötssmör, Nutella, banan-
mos, jordgubbssylt, körsbärsglasyr 
och frosting – har de provat sig 
fram till den mest lämpade kom-
binationen. Resultat har de till och 
med publicerat i en vetenskaplig 
tidskrift. Även om det tog några 
försök innan resultatet såg aptitligt 

ut så menar forskarna att mjukvara 
och 3D-skrivare i framtiden kan 
underlätta produktion av närings-
riktig och individanpassad mat.

Kan bli aktuellt på  
äldreboenden
Evelina Höglund, forskare i livs-
medelsteknik vid forskningsinsti-
tutet Rise, studerar just mat som 
skrivs ut i 3D. Men hon tror inte 
att det kommer att finnas i vanliga 
hem inom en snar framtid.

– Jag tror att det kommer att bli 
mer aktuellt i storkök där det kan 
krävas att rätter anpassas efter in-
dividuella behov som allergier el-

ler andra matönskemål, säger hon.
Som exempel nämner hon  

personer som har tugg- och svälj-
svårigheter. I dag är de ofta hänvi-
sade till att äta puréer eller annan 
konsistensanpassad mat. I ett aktu- 
ellt projekt arbetar hon med att 
skriva ut maten i dess ursprungliga 
form – en broccolipuré får formen 
av en broccoli till exempel. Detta 
kan användas till exempel på äldre- 
boenden, eller i industrier som till-
verkar konsistensanpassad mat.

– Det har visat sig kunna öka 
matlusten och bidra till att männ-
iskor äter mer om den konsistens-
anpassad mat ser ut som vanlig mat. 

Fortsättning på sidan 16

12

T
E
M
A

M
A
T

&

N
Ö
J
E

Det tog några försök innan 
forskarna lyckades skriva ut 
en paj som såg aptitlig ut.  
FOTO: JONATHAN BLUTINGER/
COLUMBIA ENGINEERING/TT
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ICA Kvantum Tidaholm
Tre generationer handlare - nu är det den fjärde generationens tur.

Redan så tidigt som 1917 startade 
en man vid namn Hakon Swenson 
grossiströselsen AB Hakon Swens-
son i Västerås. Han sådde fröet till 
ICA-idén genom att erbjuda detalj-
handlare delägarskap. Idén med 
ICA bygger på att enskilda hand-
lare, som både äger och driver  
butik i egen regi, ska kunna möta sina  
lokala kunder med anpassade ut-
bud och kampanjer samtidigt som 
de samarbetar vad gäller inköp 
och logistik. 

Familjen Josefsson  
– handlare sedan 1950-talet
ICA Kvantum Tidaholm drivs idag 
av familjen Josefsson som varit 
handlare i generationer. Vi har 
träffat Sverker Josefsson, VD och 
ägare på ICA Kvantum Tidaholm, 
som tillsammans med sina söner 
Jacob och Oliwer berättar om his-
torien, nutid och framtiden som 
ICA-handlare.

Familjen Josefssons resa som 
handlare startade redan under  
mitten av 1900-talet, då Sverkers 
farfar Henrik Josefsson drev en 

lanthandel i Vartofta Åsaka. Där-
efter tog Harald Josefsson, Sver-
kers far, över rodret. Där var han 
verksam fram tills att familjen 
år 1965 f lyttade t i l l Tidaholm 
där Harald blev butikschef för  
Tidaholms Slakteri och Handels 
AB, även kallat Axiboden. Harald 
drev butiken i tre år, han visade in-
tresse för att köpa bolaget men fick 
ett blankt nej och familjen flyttade 
istället till Falköping för att driva 
butik där. 

Den unge Sverker ville abso-
lut inte bli handlare utan startade 
istället sin yrkesbana på Posten. 
Där blev han dock inte långvarig, 

efter två år på Posten tog Sverker 
nämligen över som föreståndare 
på Haralds butik i Falköping och 
drev den 1992-2000. Därefter blev  
cirkeln sluten när Sverker startade  
som VD på Tidaholms Slakteri &  
Handels AB, Axiboden, Josefsson  
var tillbaka i Tidaholm.

Axiboden som det hette under 
denna tid var som många Tidahol-
mare känner till belägen på Gamla 
torget, på den tomt som kallades 
för Epa-tomten. Den köptes upp 
redan år 1968, då familjen Josefs- 
son hunnit flytta tillbaka till  
Falköpingstrakterna, men däre-
mot var det just där Sverker tog 

över stafettpinnen. År 2003 sålde 
Axiboden aktierna i bolaget till 
ICA, Sverker verkade fortfarande 
som VD, fram tills att han år 2005 
blev majoritetsägare. Sverker var 
nu ICA-handlare. 

Efter detta har ICA Kvantum 
Tidaholm utvecklats och man 
växte snabbt ur lokalen på Epa-
tomten. År 2008 startades bygg-
nationen av det nya ICA Kvantum 
och cirka ett år senare gick flytten 
till den nybyggda ICA-butiken där 
Tidaholmarna handlar i idag.  

Familjen Josefsson har verkat 
inom livsmedelsbranschen i drygt 
70 år. Sverkers dotter Elsa arbetar 
idag på ICA i Kramfors, medan 
de två äldsta sönerna Oliwer och  
Jacob nu är involverade i driften av 
ICA Kvantum Tidaholm. Vem vet 
om även yngsta sonen Olle efter 
studenten också kommer kliva in 
i en karriär på ICA.

– Det känns väldigt roligt att 
det började med min farfars lant-
handel i Vartofta Åsaka, och nu är 
det fjärde generationen som fort-
sätter på samma spår, säger Sverker 
Josefsson.

Oliwer och Jacob började båda 
som 18-åringar att jobba i kassan 
på sin fars ICA-butik och klev  
sedermera in som delägare 2023. 

De besitter idag chefsroller för 
färsk- varor respektive kolonial. 

Att familjen Josefsson trivs 
med att vara handlare och jobba 
som de gör är förståeligt. Att vara 

ICA-handlare är ett varierande och  
inspirerande jobb som hela tiden 
utvecklas, beskriver de. 

– Vi försöker hänga med i all 
digitalisering, något som vi tre är 
överens om är viktigt då det ef-
fektiviserar för både personal och 
kunder. Det avspeglas bland an-
nat i att mer än 50% av kunderna 
använder självskanning, berättar 
Sverker. 

ICA Kvantum Tidaholm har 
cirka 60 anställda och butiken ut-
vecklas hela tiden. De har sedan 
byggnaden stod klar 2009 bland 
annat byggt om tre gånger, bytt ut 
kassor mot digitala självskannrar 
och börjat med online-order för 
avhämtning och utkörning. Just 
online-order var de bland de första 
med i Skaraborg. ICA Kvantum 
Tidaholm har även utökat kyl- och 
frysdiskarna med 30 procent men 
samtidigt halverat energiförbruk-
ningen tack vare ny teknik. Att ut-
vecklas, expandera och våga satsa 
på framtiden är något familjen  
Josefsson gjort i generationer. 

Vad som väntar i framtiden 
återstår att se, men med det driv 
och den erfarenhet som finns i 
familjen Josefsson kan vi anta att 
de fortsätter leverera, utveckla och  
inspirera inom livsmedelsbranschen!
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Harald Josefsson (t.v) efterträddes av Åke Gus-
tafsson (t.h) år 1968 (Martin Steen i mitten). 

Axiboden på Gamla Torget. 

Oliwer är försäljningschef  för Färskvaror.

Jacob är försäljningschef  för Kolonial.
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JULMARKNAD

Sandhem • info@sagnernas.seSandhem • info@sagnernas.se
Mobil 0736-99 09 02Mobil 0736-99 09 02

www.sagnernashus.se

16/11      Smörgåstårtebuffé, Jives Kök & Café

16-17/11   Julmarknad, Sägnernas Hus

21/11      Ljuständningskväll och magisk eldshow,   
 Gamla Torget

23/11 Julbord, Mullsjö Hotell & Konferens  
 och Björkhaga Hotell & Konferens

22-24/11   Julmarknad, Sägnernas Hus

29/11-21/12 Grebbans julshow

6/12 Jul-AW, Jives Kök & Café

14/12      Jul på slottet, Hellidens Slott

www.tidaholm.se
Med reservation för ev. ändringar.  

Vi förbehåller oss rätten att välja ut de 
arrangemang vi anser ha störst  
allmänintresse. / Tida Reklam

Okt-dec Torgdag, onsdagar på Gamla torget

26/10 Vernisagge "Innan man gräver",  
 Tidaholms museum

29/10      Teater för barn 2-4 år, Pino och paketet,  
 stora salen Biblioteket

29/10 Julutställningen öppnar på Tida Reklam

31/10 Folktro i skymningen, Barnens hus 

5/11       Sagoshow med Ylva och Sara, Folkets Park

9/11       Författarbesök med Hanna Ljungberg,  
 11-kaffe på Bibliotekshuset

9/11 Liveuppträde, Fyranhuset

10/11 Farsdagsbuffé, Fyranhuset

10/11 Farsdagsbuffé, Hellidens slott

14/11      Öppet hus, Rudbecksgymnasiet
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de som äter mat som ser annorlunda 
ut kanske väljer att sitta på sina rum 
i stället för med andra, säger Evelina 
Höglund.

Kött-lookalike
En annan styrka med 3D-utskriven 
mat är att det går att göra kom-
plexa former. Där kan konditorier 

vara en framtida marknad. Eller 
när man vill skapa vegetariska livs-
medel som ser ut som kött. Redan i 
dag går det att beställa 3D-utskri-
ven växtbaserad oxfilé på restaurang 
i Stockholm.

– Det är hela tiden en diskus-
sion om det är nödvändigt att ska-
pa köttanaloger, alltså vegetariska 
livsmedel som efterliknar kött. 

Vissa efterfrågar det men andra 
tycker att det är onödigt. Men att 
till exempel skriva ut en växtba-
serad köttprodukt kräver ganska 
mycket av både råvaror och mjuk-
vara, säger Evelina Höglund.

Den bästa pajen då? Den tog i 
snitt 30 minuter att skriva ut och 
bestod enligt studien av 70 pro-
cent kaksmet, 8 procent av vardera 
jordnötssmör, Nutella och fros-
ting samt ett par procent av sylt, 
bananmos och körsbärsglasyr.

3D-utskriven paj  
– så gjordes testet
Det tog i snitt 30 minuter att skri-
va ut pajbitarna. De tillagades med 
hjälp av laserljus.

Alla ingredienser som fors-
karna använde köptes i en lokal 
matbutik. Pajen tillverkades av sju 
ingredienser vilket enligt forskar-
na är rekord för antalet i ett 3D-
utskrivet livsmedel. Källa: aftonbladet.se

Fyra år i rad

Datum: 16-17 samt 22-24 november
Öppet alla dagar kl.  10.00-16.00

Ett blandat utbud av utställare såsom hantverk,  Ett blandat utbud av utställare såsom hantverk,  
julklappar, hälsotips och en hel del goda delikatesser.julklappar, hälsotips och en hel del goda delikatesser.

Musikunderhållning.Musikunderhållning.

Museum med gestaltningar av våra väsen från förr.Museum med gestaltningar av våra väsen från förr.

Cafe & Matservering: Förboka gärna vid större sällskap.Cafe & Matservering: Förboka gärna vid större sällskap.

Aktiviteter för barn.Aktiviteter för barn.

Glögg-bjudning.Glögg-bjudning.

Entre 80 kr. Barn under 15 år gratis.Entre 80 kr. Barn under 15 år gratis.

Museum
Hantverk 

Julklappstips
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Medverkan är gratis!      
Mejla en bild och bildtext till oss senast  
10/11 för att komma med i nästa nummer 
info@tidareklam.com

Mikael och Hanna
Mikael Johansson och Hanna Pálsdóttir 
Lindholm vigdes den 7 september 2024  
i Tidaholms kyrka av Per Boger. Vid vig-
seln antog paret efternamnet Lindholm. 
FOTO: MALIN JOHANSSON

Theo
Linn Broberg och Daniel Kullnes, 
Tidaholm, fick den 28 februari en pojke, 
Theo. Vikt 4165 g och 53 cm. Hemma 
väntade stolta storasystern Vera.

Hjalmar 
Zandra och Dennis Jalnefur, Tidaholm, 
fick den 20 juli en pojke, Hjalmar. Vi 
har haft den stora lyckan att välkomna 
lillebror Hjalmar till familjen. Här 
ligger han tillsammans med storebror 
Folke och planerar framtida bus. 

ETL Byggservice 22/8
Åkeri Syd AW AB 27/8
Stahm Åkeri AB 2/9
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Jan och Ann-Kristin
Jan Svensson och Ann-Kristin Källkvist  
vigdes den 27 juli 2024 i Leksbergs kyrka 
i Mariestad. FOTO: MARIA FIALA

Mattias och My
Mattias Sjöberg och My Kullsvik vigdes 
den 6 juli 2024 i Sventorps kyrka av 
Bengt-Åke Öhgren. FOTO: VILJAFOTO

Fira en jubilar eller nyfödd?
Medverkan är gratis. Skicka bild och text senast 10/11 till
info@tidareklam.com eller skanna gärna koden till vänster.

Närhälsan Tidaholm vårdcentral

Om du vaccinerar dig får immunförsvaret  Om du vaccinerar dig får immunförsvaret  
hjälp att skydda kroppen bättre mot virusethjälp att skydda kroppen bättre mot viruset. . 

Riskerar du att bli allvarligt
SJUK AV INFLUENSA? 

Du har större risk att bli allvarligt  
sjuk och bör vaccinera dig om du:

• • I år är 65 år eller äldreI år är 65 år eller äldre

• Har någon av dessa sjukdomar, oavsett ålder: • Har någon av dessa sjukdomar, oavsett ålder: 

  – kronisk hjärt- eller lungsjukdom  – kronisk hjärt- eller lungsjukdom  
      (enbart högt blodtryck som enda diagnos ingår ej) (enbart högt blodtryck som enda diagnos ingår ej) 

 – svårbehandlad diabetes  – svårbehandlad diabetes 

 – kraftigt nedsatt immunförsvar på  – kraftigt nedsatt immunförsvar på 
    grund av sjukdom eller medicinering     grund av sjukdom eller medicinering 

  – kronisk lever- eller njursvikt – kronisk lever- eller njursvikt 

 – extrem fetma  – extrem fetma 

 – neuromuskulär sjukdom som påverkar andningen – neuromuskulär sjukdom som påverkar andningen

• • Är barn med flerfunktionshinder eller svår astmaÄr barn med flerfunktionshinder eller svår astma

• Är gravid• Är gravid

OBS! Vaccinationen sker i vårdcentralens lokaler, entré 2. 
Vaccinationen är avgiftsfri för riskpatienter. 

Tidsbokade besök 
22/10 09.00-16.00  •  23-24/10 09.00-19.00  •  25/10 09.00-16.00 
 

Tidsbokning via 1177 
Du kan få både influensa och covidvaccin vid samma tillfälle. Ha gärna kortärmad skjorta/blus. 

Ladda gärna ner vår app Vård och hälsa



Från vänster Emma Winkvist, Anne Osflaten Ehn och Elin Kuci.Från vänster Emma Winkvist, Anne Osflaten Ehn och Elin Kuci. 

Tröja 499:-
Skjorta 449:-

Tröja 499:-
Jeans 599:-

Tröja 299:-
Jeans 349:-

Body 179:-
Byxa 279:-

Tröja 249:-
Byxa 249:-

Tröja 399:-

Väska 499:-

Halsduk 149:-

Vantar 149:-
Mössa 149:-

Dam & Herr
Mode

Barn & Tonår
Mode

Väst 549:-

Kappa 1299:-

Höstens
Ytterplagg

Trendiga
Accessoarer

Välkommen in till Family House!Välkommen in till Family House!

Emma Winkvist visar en fluffig jacka i blått.Emma Winkvist visar en fluffig jacka i blått.

20 Gäller t.o.m.  30/11 2024 

på 1 st valfri vara
gäller ord. pris och kan ej kombineras med andra rabatter/erbjudanden

30% rabatt30% rabatt
Gäller t.o.m.  30/11 2024 

T-shirt från Fruit of the Loom
valfritt antal per kund, ord. pris 129:-

79:-79:-

Kedjan Family House startades i 
Växjö år 2005. Family House har 
växt genom franchising och finns 
idag på flera orter: Tidaholm, 
Habo, Eksjö, Hultsfred, Mjölby, 
Osby, Skurup och Åtvidaberg. 
Butiken i Tidaholm öppnades år 
2018 och ägs sedan 2021 av entre-
prenören Mikael Ask. Anette Roos 
Thurfors är butikschef för Habo-
butiken samt driftansvarig för 
alla åtta butikerna. I Tidaholm är 
Emma Winkvist, 37 år, butikschef. 
Hon bor i Hjo men är uppväxt i 
Skara och har arbetat inom han-
deln sedan hon var 19 år. Emma är 
även utbildad inköpare.

Family House bildades med 
konceptet att finnas i mindre stä-
der. Här ska man hitta kläder för 
hela familjen till schyssta priser!

– Jag är imponerad av alla trog-
na och lojala kunder som vi har i 
Tidaholmsbutiken, säger butiks-
chef Emma Winkvist. 

Idag är det lite tuffare tider 
med lågkonjunktur, en tid med 

hög inflation, elpriser som stuckit 
i höjden och ett högt ränteläge har 
påverkat köpkraften. Däremot ver-
kar det nu som att köpkraften är på 
väg tillbaka, 
men kanske 
även att köp-
mönstret har 
f ö r ä n d r a t s 
lite över tid.

– Förr  i ti-
den handlade 
herrarna när 
de frös eller  
var varma och 
k v i n n o r n a 
som oftast 
handlade till 
hela familjen 
handlade ti-
digt på hösten alla vinterkläder 
så att det fanns hemma när vin-
tern kom. Idag är det mer att man 
handlar på impuls först när man 
känner att man behöver det, säger 
Anette Roos Thurfors. Det inne-
bär egentligen att det ställer större 

krav på alla butiker, på så vis att 
man  snabbt ställer om inför varje 
säsong, så idag försöker alla bu-
tiker hålla ett minskat varulager 

för att få ned 
kostnaderna. 
Numera be-
ställer vi in-
för varje sä-
song och vi 
får hem klä-
derna på cir-
ka en vecka.

– Nu är 
T idahol ms-
butiken fylld 
med kläder 
för hela fa-
miljen med 
inriktning på 

höst och vinter, säger Emma. Vi 
har dessutom många prisvärda er-
bjudanden i butiken såsom vinter-
jackor på kampanj, så välkommen 
hit och fynda! Ni hittar dessutom 
två kuponger till höger som ni kan 
använda redan nu!
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Family House
Här finns kläder för hela familjen – till ett schysst pris.

Family House har många välkända varumärken:

Cellbes, B-young, Blend, Gill, Zink, Abby, Soda, Berns collection, Best Point, Amalia, True North, Fruit of the Loom m.fl.

”Family House är en butiks-
kedja för hela familjen med 
ett stort sortiment med olika 
varumärken. Allt från baby- 
och barnkläder, mode till 
tjej och kille, dam- och herr-
kläder, ett brett urval bas- 
och underkläder, smycken 
och accessoarer. Här finns 
något för alla!”
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Många av våra 
kunder använder

ROT- 
AVDRAGET

Gör det  
du också!

Joakim Ljungberg

Försäljning och Försäljning och inläggning av:inläggning av:
• altanmattor

• vinyl/plastmattor

• heltäckningsmattor

• badrumsgolv

• väggmattor

• trägolv 
 (slipning och lackning) 

Industrigatan 2, Tidaholm  
Tel. 0502-123 85   Mobil: 0707-87 31 14 
Öppettider: måndag, torsdag kl. 15.00-18.00

allt inom golv

Välkommen att höra av er!

Tel. 076-160 09 55
www.tidastad.se

Privatstäd • Företagsstäd • Fönsterputs • Flyttstäd

Sparbankerna har nöjdast 
kunder i banksverige 2024!
Tack till dig som är Sparbankskund för att du väljer oss som bank!

www.tidaholms-sparbank.se | info@tidaholms-sparbank.se | 0502-185 00

MEST HÅLLBAR
ENLIGT

PRIVATKUNDERNA

2024

SPARBANKERNA

BANK
SVERIGES

NÖJDASTE
PRIVATKUNDER

2024

BANK

SPARBANKERNA
SVERIGES

NÖJDASTE
FÖRETAGSKUNDER

2024

BANK

SPARBANKERNA

Vi utför privatstäd!
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Nord Begravning står för:
Trygghet: Vi strävar alltid efter att skapa  

en känsla av stabilitet och tillit.

Omtanke: Varje individ och familj är unik.  
Vi skräddarsyr varje arrangemang efter Er vilja.

 Omsorg: Vi vill att Du ska känna dig omhändertagen 
och förstådd. Därför möter vi dig gärna i din hemmiljö, 

där du känner dig mest bekväm och trygg.

0502–48 00 00  Jour dygnet runt  nordbegravning.se
Kent

0502-48 00 00
Tomas

070-339 68 38 nordbegravning.se

Hitta ditt nya hem hos oss!
Vi har även lokaler.

Tel. 0502-784 184, 0739-400 334      info@awen.se
EGENVÅRD - alltid receptfritt

Torggatan 1       522 31 Tidaholm       0502-715 29

Välkommen in och se 
höstens nyttiga och 
ekologiska livsmedel!

Boka en behandling hos oss!
Vi utför klassisk massage, hot stone-massage, aromamassage,  
koppningsmassage, enkel ansiktsbehandling, klassisk ansiktsbehandling,  
Oasens lyxiga ansiktsbehandling, Aqua detox, hårmineralanalys,  
bodyscrub, aromainpackning, Oasens mysblandning och Oasens lyxkur.

ERBJUDANDE:
100:- rabatt

På valfri behandling som utförs  
under november månad.  
Gäller med kupong vid ett tillfälle. Begränsat antal tider.



 Ny ägare till Tida Reklam!
Tida Reklam startades av Fredrik Nossler 10 december 1993 och  
nu 2 september 2024 har företaget köpts av Roger Lundvold AB.

Men vi tar det från början…
Den 10 december 1993 startade Fredrik Nossler en  
enskild firma. Affärsidén var först att vara en reklambyrå 
där kunder fick hjälp med tryckoriginal för visitkort, 
foldrar och broschyrer med mera samt att starta upp 
annonstidningen Tidaholms-Guiden. I början höll Tida 
Reklam till i det gula huset där Hälsocenter finns idag. 
År 1996 förvärvades ett befintligt tryckeri som fanns i 
samma lokaler. År 2007 gick flytten till de nuvarande 
lokalerna på Ulvestorpsgatan 1 varvid personalstyrkan 
ökades till tre personer. Begreppet att Tida Reklam är  
”en grafisk totalleverantör” myntades. I samband med 
flytten breddades verksamheten till att omfatta allt inom 
den grafiska branschen:

• Allt i trycksaker
• Allt inför mässor
• Skyltar, beachflaggor och banderoller
• Bil-, fönster- och golvdekor 
• Dekaler
• Försäljning av profil- och arbetskläder
• Tryck på kläder
• Webbproduktion
• Give-aways
• Proffs på original

Under 2023 firade Tida Reklam 30 år som företag  
med öppet hus för kunderna. De utsågs till Bransch- 
vinnare i kategorin boktryck/tryckerier i Sverige.  

Tida Reklam på 1990-talet. Tidaholms kommun gratulerar Tida Reklam till 30 år 2023.

27

Besöksadress: Ulvestorpsgatan 1B, Tidaholm
Tel. 0502-106 00  •  info@tidareklam.com
www.tidareklam.com

Daniel Lindström
daniel@tidareklam.com

Fredrik Nossler
fredrik@tidareklam.com
Tel. 070-545 14 19

Hanna Lundvold
hanna@tidareklam.com
Tel. 073-242 22 24

Josefine Carlson
josefine@tidareklam.com

I denna kategori mäter man omsättningsförändring 
(+15,2%) och resultatförändring (+38,6%) och med dessa 
resultat så var företaget bäst i Sverige i denna kategori!

Men nu är vi framme vid vägs ände…
– En kund sa en gång till mig att om du ska sälja före-
taget tar det mellan ett och tio år. Börja den processen i 
tid, var hans råd. För cirka fem år sedan tog jag kontakt 
med Svensk Företagsförmedling. Min utgångspunkt var 
att det får ta den tid det tar. Jag trivs egentligen väldigt 
bra på jobbet men kände ändå att jag har jobbat väldigt 
länge med detta och att Tida Reklam skulle må bra av en 
ny och yngre ägare, berättar Fredrik Nossler.

Projektet startades upp och ett underlag inför en 
framtida försäljning togs fram. Under åren som gått har 
Fredrik haft flera intressenter och det har varit nära affär 
flera gånger men utan att gå hela vägen.

I våras, närmare bestämt tisdagen den 30 april satt 
Fredrik på Tidaholms Rotarymöte på Hellidens slott och 
lyssnade till en ung företagare. Det var Hanna Lundvold 
som berättade om sin nystartade firma inom design och  
arkitektur. Även hennes pappa Roger satt i publiken.

– Under föredraget satt jag och funderade på om 
Hanna eller Roger skulle kunna vara intresserad av att 
köpa mitt företag? Hur som helst, nästa dag ringde jag 
upp Roger Lundvold och helt förutsättningslöst ställde 
frågan om han eller Hanna var intresserad av att köpa 
Tida Reklam, säger Fredrik. 

Detta var ingen fråga som Roger var beredd på, han 
blev lite överrumplad men det bestämdes ändå att de 
skulle höras inom en vecka så han kunde diskutera  
ärendet inom familjen. En vecka senare hördes de igen 
och då tackade Roger och Hanna för förfrågan men 
tackade ändå nej till erbjudandet. 

– Fem dagar senare ringer Roger upp mig igen och 
säger att nu har de hunnit att prata lite mer och ser  
kanske en möjlighet att få detta att fungera. Då är vi 
framme i mitten av maj, fortsätter Fredrik.

Det blev lite fler möten ihop med mäklaren på  
Tida Reklam och strax innan semestern lade Roger  
Lundvold ett bud på företaget. Då kom egentligen  
semestern i vägen så processen blev lite långsam och 
först i augusti påbörjades arbetet med att ta fram ett  
överlåtelseavtal som sedan ledde fram till tillträdesdagen 
den 2 september 2024.

Nu är Tida Reklam sålt till Roger Lundvold AB. I  
affären ingår att Fredrik Nossler kommer att arbeta kvar 
under en period på cirka ett år framåt. Daniel Lindström 
som har arbetat 18 år på Tida Reklam kommer också att 
finnas kvar. Roger Lundvold står som ägare och kommer 
sköta ekonomin i bolaget. Hanna Lundvold blir VD,  
grafisk formgivare och kommer förestå verksamheten. 
Josefine Carlson arbetar på deltid i bolaget.

"Vår vision med att förvärva  
Tida Reklam är att fortsätta resan  
på samma sätt som tidigare"

– Jag är glad att det blev en lokal företagare som tar 
över Tida Reklam. I vår verksamhet har vi 80% lokala  
kunder medan 20% kommer från grannkommunerna  
och i vissa fall tror jag att det är en fördel att vara tidahol-
mare! Vi har många och trogna kunder som jag är försäk-
rad om att Tida Reklam även i fortsättningen kommer att 
ta hand om på bästa sätt, säger Fredrik.

– Vår vision med att förvärva Tida Reklam är att fort-
sätta resan på samma sätt som tidigare. Vi ska erbjuda 
samma tjänster och produkter som innan och kan redan 
nu nämna att vi i slutet av året kommer att investera i en 
helt ny digital tryckpress. Vi byter in den vi har i dags- 
läget och ersätter den med det senaste inom den digi-
tala tryckvärlden. Även hemsidan www.tidareklam.com 
är uppdaterad och 29 oktober öppnar vi julutställningen 
där företag, föreningar och privatpersoner kan handla 
julklappar så det är full fart framåt. Vi vill hälsa alla gamla 
som nya kunder välkomna till Tida Reklam 2.0, avslutar nya 
VD:n Hanna Lundvold.
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Köp dina 
julklappar

på Tida Reklam!
Vår julutställning startar tisdag 29/10 
kl. 10.00 med massor av julklappstips i

 olika prisklasser! Välkommen in och titta 
samt hämta vår stora julkatalog. Öppet för 

både privatpersoner och företag 
vardagar 07.30-16.00.

Välkommen!

29Ulvestorpsgatan 1     ❘❘     0502-106 00     ❘❘     www.tidareklam.com

Köp julklappar  
från kända märken:

Populära gåvokort  
Välj valör från 250:-  

Markus Aujalay, Sagaform, Orrefors,  
Kosta Boda m.fl.

till 1200:- exkl. moms  
Du väljer själv din tilläggsgåva och 

sedan valfri produkt på nätet, 
värde ca 500-1000:- (inkl. moms)

FA M . L A B A R D I

Presentlåda Tendenza
Fam. Labardi Sale Marino (havssalt)
kvarn Contortus 200g
Fam. Labardi Pepe Nero (svartpeppar)
kvarn Contortus 100g
Fam. Labardi Cubo 
Extra Vergine Olio di Oliva 250 ml
Fam. Labardi Cubo 
Balsamico di Modena 100 ml

moms 12%

Fam. Labardi Deli 2024
Presentlåda Fam. Labardi
Fam. Labardi Italiensk
extra junfruolivolja 500 ml
Fam. Labardi Äppelcidervinäger Kanel &
Gurkmeja med moderkultur EKO 500 ml
Kryddhuset Kryddkvarn 22
med svartpeppar 140g
Kryddhuset Kryddkvarn 22
med havssalt 260g

moms 12%

Fam. Labardi Deluxe 2024
Presentlåda Fam. Labardi
Fam. Labardi Tapenade svart
Fam. Labardi Oliver gröna
Fam. Labardi Sale Marino (havssalt)
kvarn Contortus 200g
Fam. Labardi Pepe Nero (svartpeppar)
kvarn Contortus 100g
Tomassini Pasta
Lunga Spaghettoni 500g

moms 12%

Fam. Labardi Oils & Vinegar 2024
Presentlåda Fam. Labardi
Fam. Labardi Olivolja Tryffel 100 ml
Fam. Labardi Olivolja Citron 100 ml
Fam. Labardi Olivolja Basilika 100 ml
Kryddhuset Glassa Fikon 150 ml
Kryddhuset Glassa Tryffel 150 ml

moms 12%

470,00

390,00

440,00

450,00
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Ant/krtInpris/st Utpris/stArtikelArt. nr.

3designfood. Telefon 0513-510 60. info@designfood.se | www.designfood.se

Order
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MJÖLK FÖRE 

SIFFROR 
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RETRIE-

VER
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TRÄDLEVANDE 
PUNGDJURETS I DISPYT

ELECTRONIC  
DANCE MUSIC

MÅL 
FÖRSTA 
SÖNDAN  
I MARS

EFTER 1O I  
POPGRUPPEN SOM 

1975 GJORDE  
"I'M NOT IN LOVE"
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VATTEN-
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OARTIG 
URSÄKT

UPPSLAGSVERK TRAGEDI  
AV 

SHAKES-
PEARE

VÄSTRA 
GÖTA-
LANDS 
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FIGUR 
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KVOT
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ARTIST-

MISS

HERR-
GÅRD

ALFRED-
SON

EMO-
TIONELL 
INTEL-
LIGENS

Korsord

Namn
Adress
Postnr   Ort
Mobil
E-post

Klipp ut sidan, lägg i ett kuvert märkt  
”Knep & knåp” och skicka senast 10/11, till  
Tida Reklam, Ulvestorpsgatan 1B, 522 32 Tidaholm 
eller mejla era svar till info@tidareklam.com 

Lös vårt korsord, vi drar en vinnare som får en hamamhandduk plus 
en necessär. Det räcker med rätt ord i de gulmarkerade fälten för att 
kunna vinna. Facit publiceras på vår hemsida 13/11.
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Vad har denna vackert belägna fotbollsplan?

Två fotbollslag spelar fem matcher, båda vinner tre. 
Hur kan det komma sig?
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BARNSIDA
Lista ut vad flickan har köpt i leksaksbutiken. Skriv ditt svar 
här nedanför. Vi drar en vinnare som får presentkort på fika hos 
Jives Kök & Café, värde 100 kr/st.

Sudoku
Lätt Medel Svår

Namn: ____________________________

Adress: ___________________________

Postnr, ort: ________________________ Klipp ur sidan, märk kuvertet ”Barnsida” och skicka senast 10/11 till: 
Tida Reklam, Ulvestorpsgatan 1B, 522 32 Tidaholm.
Ni kan även mejla in era svar till info@tidareklam.com

E-post:___________________________

Ålder:_________

Svar:___________________________



Vi erbjuder:
• Säsongsavtal med snöröjning.

• Maskinsopning av era asfalterade ytor. 

• Övrig fastighetsskötsel och enklare reparationer.

• Däckbyte och däckhotell.

TPJ Alltjänst 
Järnvägsgatan 13, 52230 Tidaholm
Tel. 0768-12 41 00 • tpjinvest.se
Följ oss på Facebook @TPJ Alltjänst AB

Snart vinter och snöröjning
– boka säsongsavtal!

Använd
RUT-avdraget

50%
på arbets- 
kostnaden
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Anna Steen
Näringsliv 4
Lokalt 3
Samhälle 3
Musik 1
Geografi 3
_____________________
Summa 14

Eva Bergvall
Näringsliv 3
Lokalt 2
Samhälle 3
Musik 1
Geografi 3
_____________________
Summa 12

Vardagar 10-18, lördagar 10-14     | Garverigatan 15, Mullsjö

Alltid!
30-70%

lägre pris!

FRENDO

Mullsjö Factory Outlet

U N D E R K L Ä D E R  -  B A D K L Ä D E R  -  N AT T P L A G G
M O R G O N R O C K A R  -  D A M K L Ä D E R  -  B A R N K L Ä D E R

Mullsjosidor1-28-2022_1  2023-01-26  13:32  Sida 3

Vardagar 10-18, lördagar 10-14     | Garverigatan 15, Mullsjö
Söndagar 10-16 (gäller sommartid) se mer om öppettider på www.damella.com

Alltid!
30-70%

lägre pris!

FRENDO

Mullsjö Factory Outlet

U N D E R K L Ä D E R  -  B A D K L Ä D E R  -  N AT T P L A G G
M O R G O N R O C K A R  -  D A M K L Ä D E R  -  B A R N K L Ä D E R

Mullsjosidor1-28-2022_1  2023-01-26  13:32  Sida 3

www.damella.com

FACIT Näringsliv: AB Svensk Bilprovning, Lokalt: Dimbo, Samhälle: Carl Bildt, Musik: klarinett, Geografi: Västerås
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Näringsliv 
Ett företag

Svenskt aktiebolag 
grundat 1963.  
Niklas Stragne är 
VD och Andrea 
Gisle Joosen  
styrelseordförande.

Hade lagstadgat 
monopol på sin 
verksamhet till och 
med 2010, sedan 
dess har Opus 
och Dekra blivit 
konkurrenter.

Tidaholmskan 
Ylva Jacobsson 
Cedin utsågs till 
månadens med- 
arbetare nationellt i 
april 2021.

Reality-serien i 
TV3 satte deras 
utpost i Tidaholm 
på kartan. Fredrik 
Gulliden är  
stationschef.

Det är hit du  
åker när du ska 
kontrollbesiktiga  
ditt fordon. Granne 
med Återvinnings- 
centralen  
Siggestorp.

Lokalt 
En ort

Vi söker en kyrkby 
och socken som 
var en egen  
kommun 1862-
1974. 

Kommunen växte 
kraftigt 1952 då 
inte mindre än tolv 
grannkommuner 
införlivades.  

Har gett namn åt 
golfbutiken som  
tidigare höll till i 
Tida Reklams  
nuvarande lokaler.

Har kommunens 
största kyrka. 
Innan Tidaholm 
fick tingshus var 
det även här som 
rättsväsendet fanns.

Byt ut de två första 
bokstäverna i 
sambo så har du 
svaret.

Samhälle 
En politiker

Man född 1949.
Redaktör för  
tidningen Svensk 
linje 1973-1976. 

Växte upp i  
Halmstad och 
Stockholm. TV-
debuterade 1966 
i rollen som elev-
rådsordförande.

Hans hustru Anna 
Maria gästade 
Tidaholmsliberal-
erna i samband 
med EU-valet 
2024.

Delar nästan efter- 
namn med Tida-
holmsprofilen och 
socialdemokraten 
Tomas Beldt.  
Politiskt sett skiljer 
de sig dock åt.

Partiledare för 
Moderaterna 1986-
1999, statsminister 
1991-1994 och 
utrikesminister 
2006-2014.

Musik 
Ett  
musikinstrument

Skapades av tysken 
Johann Christoph 
Denner i slutet 
1600-talet. Nam-
net betyder "liten 
trumpet".

Wolfgang Ama-
deus Mozarts 
sista fullbordade 
komposition är en 
solokonsert för 
instrumentet.

Ett träblåsinstru-
ment som hörs i 
Jakob Hellmans låt 
Vara vänner och i 
starten av musik-
stycket Rhapsody 
in Blue.

Vulcans musikkårs 
konsertmästare 
Mats Lundgren 
och Kulturskolans 
chef  Lars Paulsson 
spelar instrumentet.

Det är även Putte 
Wickman, Benny 
Goodman och 
Martin Frösts  
svartfärgade  
huvudinstrument.

Geografi 
En svensk stad

Precis som i 
Tidaholm finns ett 
Turbinhus att se i 
stadens centrum.

Både ICA och 
H&M (Hennes & 
Mauritz) startades 
här. ABB är en 
stor industri.

Du kan boka rum 
på omtalade The 
Steam Hotel och 
se landmärkena 
domkyrkan och 
skrapan.

Tidaholmsprofilen 
Jan-Yngve Ekstedt 
växte upp här. Det 
gjorde även Pugh 
Rogefeldt och  
Maria Montazami.

Välkommen till 
"gurkstaden" vid 
Mälarens strand 
– residensstaden i 
Västmanlands län.

TIDAHOLMS-QUIZETTIDAHOLMS-QUIZET
I detta nummer tävlar Anna och Eva på Salong Hon & Han mot varandra. 
De får endast svara en gång per kategori. Hur många poäng lyckas du få? 
Facit hittar du längst ned. 
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Tidaholms HF  
30 år av idrottsglädje 
I över 30 år har Tidaholms HF fostrat ishockeyspelare. Vissa har gått 
hela vägen upp till vårt A-lag – och vissa betydligt längre än så. 

Oavsett vad man har för ambitioner med sin is-
hockey är Tidaholms HF och ishallen en plats 
för idrottsglädje. Idag har vi 240 medlemmar och  
#tillsammans fortsätter vi att utveckla vår verksam-
het. Med lag i alla åldrar och både kvinnliga och  
manliga förebilder är vi en förening för alla.  
#Tillsammans fortsätter vi vår resa mot att bli  
Tidaholms bästa och stabilaste förening. 

Börja med världens roligaste idrott 
Välkommen till ishallen! Lördagar klockan 09.00 är  
det Skoj På Is. Det är vår skridskoskola för de allra 
minsta. Skridskoskolan är helt kostnadsfri och för 
den som behöver finns viss utrustning att låna.  
Välkommen in till ishallens värmande gemenskap.  

A-lagsmatcherna: En folkfest 
Med ett publiksnitt på över 250 åskådare förra säsong-
en är THF:s A-lagsmatcher en av stadens populäraste 
idrottsevenemang. Med aktiviteter som pucka-slänget 
och godisregn är matcherna något för alla. Följ oss i våra  
sociala kanaler för att se kommande matcher. 
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Delbetala  
– smidigt utan avgifter

 Boka din synundersökning på vår hemsida fransensoptik.se

Tel. 0502-102 36
www.fransensoptik.se

Matcha höstkläderna med nya glasögon!

5O% rabatt
på andra parets glas

Hos oss blir din synundersökning ALLTID  
utförd av en LEGITIMERAD OPTIKER.TIDAHOLMS HOCKEYFÖRENING

Grundat: 1994
Ordförande: Daniel Siljehult 
Verksamhet: Ishockey på ungdoms- och seniornivå 
Medlemsantal: 240 
Hemsida: www.tidaholmhf.se 
Instagram: tidaholmhockeyforening 
Facebook: Tidaholm Hockey 
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Funderar du 
på att sälja?
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Mäklare 
storsatsar
Mäklarbyrån Andersson & Andersson satsar 
vidare och öppnar kontor i Mullsjö!

– Vi har länge sneglat åt Mullsjö- 
hållet och när möjligheten dök 
upp så tog vi den, säger Marlene  
Andersson. Butiken ligger på Kyrk- 
vägen 14 mitt i centrala Mullsjö.

– Mäklarbyrån Andersson & 
Andersson har anställt fastighets-
mäklare Eleonore Rath Olsen från 
Mullsjö. Hon hade lite koll på att 
denna lokal var ledig, vi var och 
tittade på den och tyckte att den 
passade perfekt för vår verksam-
het, säger Athena Jonsson.

Eleonore kommer i första hand 
bemanna Mullsjökontoret men 
även Marlene och Athena kom-
mer att dela sin tid mellan de 
olika kontoren. Eleonore har tidi-
gare arbetat som mäklare samt hos  
Tidaholms Sparbank i Mullsjö.

Invigning
Fredagen 6 september var det stor 
invigning och tårtkalas. Mäklar-
byrån uppvaktades bland annat av  
Mullsjö kommun och Tidaholms  
Sparbank (som redan finns i Mullsjö).

Positivt framöver
Det har varit två tuffa år för 
mäklarbranschen med hög infla-
tion och höga räntor. 

– Nu ser vi att räntorna är på 
väg neråt liksom inflationen samt 
att privatpersonernas köpkraft 
ökar. Vi tror att vår positionering i 
Mullsjö kommer att gynna oss när 
marknaden tar fart. Vi har redan 
några objekt på gång i Mullsjö-
regionen och vi tänker oss även 
Habo och kanske Jönköping i en 
förlängning. Kontoret kommer att 
vara öppet på vardagar men ibland 

kommer det vara stängt när vi är 
ute på visningar, säger Marlene 
Andersson.

Utbildning
Kunskap om marknaden och lagar 
och regler är naturligtsvis väldigt 
viktigt när man arbetar som mäk-
lare. Redan nu säljer de gårdar och 
skogsfastigheter. Nu håller alla tre 
på att utbilda sig, det är totalt tre 
utbildningsblock och just nu håller 
de på med block två. 

– Både Tidaholm och Mullsjö 
ligger på landsbygden och tack vare 
att vi nu utbildar oss och blir dip-
lomerade inom detta område kan  
vi även hjälpa till med försäljning-
ar av större gårdar och skogsfastig-
heter inom kort, säger Athena.

Årets inspiratör
Den 3/10 arrangerades Närings- 
livsgalan på Ekebergs Gård av  
Företagarna Tidaholm. Då f ick  
Mäklarbyrån Andersson & Anders- 
son utmärkelsen ”Årets inspiratör” 
av Tidaholms Kommun och antag-
ligen spelade etableringen i Mullsjö 
in när de fick detta pris. 
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ATHENA 
073-320 50 29 

athena@mbaa.se
ELEONORE 
076-110 27 83

eleonore@mbaa.se

MARLENE
072-371 03 17 

marlene@mbaa.se

 Torggatan 4, 522 31 Tidaholm   •   Tel. 0502-594 59   •   info@mbaa.se   •   mbaa.se
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Torsdag 31 oktober

Folktro i skymningen
Barnens Hus laddar för höstlovet.
www.instagram.com/barnenshustidaholm

Innan man gräver
Om arkeologernas metoder innan spaden sätts i jorden. 
Vernissage lördag 26 oktober kl. 11.00 – alla välkomna!

Bidrag 
att söka!
Valstad café ideell förening har, sedan 
caféverksamheten lades ned, som 
ändamål att stötta aktiviteter i 
Valstad, företrädesvis till ungdomar. 
Verksamheter med inriktning mot 
barn och ungdomar inom Valstad 
med omnejd kan söka bidrag hos 
föreningen. Föreningen kan även 
komma att dela ut bidrag för annan 
verksamhet.

Har du idéer och/eller bedriver verk-
samhet som riktar sig till barn eller 
ungdomar i vårt geografiska område  
är du välkommen med din ansökan  
till sonja.fjellman@hotmail.se.  
Vi hanterar ansökningar löpande  
under året.

FOTVÅRDSHÖRNAN
073-700 65 83

1-årsjubileum!
Nu är det ett år sedan jag, Ann Larsson Hald, tog över 
Glada Foten. Finns i samma lokaler som tidigare på 
Villagatan 11 och bedriver medicinsk fotvård.

Kampanjer på  
fotkrämer och strumpor  
Gäller t.o.m. 15/11 2024.  

Utlottning av behandling  
De kunder som under tiden 22/10-15/11 bokar en tid 
för fotvård hos mig är med i utlottningen av en gratis 
fotvårdsbehandling (3 st lottas ut).

Bokning sker på mobilen: 073-700 65 83  
eller på e-post: fotvardshornan@gmail.com

 Fotvårdshörnan Tidaholm

Hjärtligt välkommen!

Välkommen 
till kyrkan 
i allhelgonatid!
Under allhelgonahelgen är 
kyrkor och kyrkogårdar öppna, 
med musik och en stilla stund.

Hitta närmaste 
gudstjänst i kalendern 
på webbplatsen eller 
skanna koden med 
mobiltelefonen.

svenskakyrkan.se
/tidaholm/allhelgonahelgen



KOMPETENSCENTRUMKOMPETENSCENTRUM

Kock • CNC-operatör • Svets 
Vård- och omsorg • Lastbilsmekaniker

Mekaniker för traktorer och mobila maskiner

All information hittas på
www.tidaholm.se/kompetenscentrum

Sök Yrkesutbildning!
15 OKT – 15 NOV

Ansök via vår hemsida:
www.tidaholm.se/kompetenscentrum

VI REPARERAR OCH 
SERVAR ALLA BILAR.

Tidaholmsbilar 
Skolgatan 26, Tel. 0502-123 80 
Öppettider Vardagar 7:00 - 17:00

DAGS FÖR VINTERDÄCK!
Vi fixar dina däck!     Däckhotell 600:-/säsong

AUKTORISERAD 
SAABVERKSTAD

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

Öppet vardagar 7-17

• Aukt. Saabverkstad / Meko Partner

• Vi lagar ALLA märken

• Reservdelar

• Däck / däckhotell

• Släpvagnsreparationer

• Strålkastarpolering

Andreas

Sofia

Nu har vi installerat en ny port för att ta 
emot större transportbilar och husbilar.

Robin
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25 snabba med  
Fredrik Nossler

Höjdrädd bollfantast

Ålder: 52 år.

Familj: Hustrun Jenny och de vuxna barnen Hugo och Alice.

Utbildning: Fyraårig ekonomisk linje på gymnasiet.

Yrke: Anställd på Tida Reklam (ett tag till).

Hobby: Tennis, padel och träning. 

"Profilen har vi haft under väldigt lång tid i Tidaholms-Guiden. Ett sent avhopp av 
en tilltänkt profil g jorde att det helt enkelt blev min tur att svara på frågorna."

1   Fyra beskrivande ord  
om dig i en platsannons?
Målmedveten, envis, snäll och bra 
på att hålla många saker igång  
samtidigt (min fru kanske inte  
håller med mig, haha).

2   Vad hade du för  
dröm som liten?
Bli tennisproffs.

3   Om du inte jobbade på 
Tida Reklam, vad skulle du 
jobba med istället?
Bra fråga, jag gillar att träffa männ-
iskor och bygga relationer så kanske 
något inom försäljning. Jag har även 
alltid sagt att jag ska skriva en bok 
så det kanske snart är dags…

4   Vilken egenskap hos dig 
tycker du mest och minst om?
Mest: jag är snäll och alltid gör mitt 
bästa. Minst: jag är (lite) glömsk.

5   Vem skulle du vara om  
du fick vara en annan  
person/figur för en dag?
Bruce Springsteen, tänk känslan  
att gå ut på en scen med 50 000 
människor framför dig som sjunger 
med i alla sånger – magiskt!

6   Vad är din 
drömsemester?
Jag har många drömresmål men jag 
har sagt länge att jag vill besöka alla 
de fyra stora Grandslamtävlingarna 
i tennis. Det innefattar Australian 
Open i Melbourne, Öppna Franska i 
Paris, Wimbledon i London och US 
Open i New York. Än så länge har 
jag bara checkat av Öppna Franska 
vilket skedde i våras.

7   Vilken är den bästa  
film du sett?
Att titta på film är ett av mina stora 
intressen och jag har sett många 
väldigt bra filmer så det är svårt 
att välja men Sagan om ringen är 
absolut en av dem. 

8   Vilken musik lyssnar  
du helst på?
Lätt val, Bruce Springsteen!

9   Har du någon udda 
förmåga eller talang?
Lite konstigt kanske men jag är bra 
på att fånga saker i luften. Om du 
öppnar en lucka och det faller ut 
något eller om något håller på att 
ramla ner så fångar jag det oftast! 
När jag spelar tennis eller padel är 
mitt bästa slag volleyn så det kanske 
hänger ihop?

10   Din värsta fobi?
Får väl säga ormar men det har 
blivit bättre. Numera kan jag gå 
fram och titta på en orm om jag 
vet att den finns men jag gillar inte 
överraskningsmomentet.

11   Vilken är din favoritapp?
Dagens industri och Duolingo 
(försöker förbättra spanskan). 

12   Vilken är din favoritpryl?
Tennisboll, fotboll, innebandyboll, 
pingisboll, ja helt enkelt bollar i alla 
dess former. 

13   Nämn något du ogillar?
Instruktionsböcker, ger mig  
stressymptom på riktigt!

14   Fem saker i skafferiet/ 
kylen du inte vill vara utan?
Mjölk, öl, kaffe, yoghurt och  
Kinapuffar. 

15   När lärde du dig  
senast något nytt?
Försöker som sagt lära mig spanska 
vilket går långsamt framåt men jag 
lär mig något nytt varje dag.

16   Vad är det  
konstigaste du ätit?
Sniglar, vilket ändå var godare än 
jag hade trott. 

17   Nämn något du  
absolut inte kan göra?                                   
Allt som innefattar höga höjder! 
För länge sedan, tror jag gick i 9:an 
på Centralskolan (numera Forsen), 
skulle vi åka iväg en helg där vi 
skulle få möjlighet att åka luftbal-
long. Vi var dock tvungna att skriva 
på ett papper och få ett godkän-
nande hemifrån. Nu var vädret för 
dåligt så det blev ingen luftballong 
men det var bara jag av alla som 
skulle åka på helgresan som hade 
tackat nej till detta!

18   Vilket TV-program  
skulle du vilja medverka i?
Mästarnas mästare (men det håller 
inte kroppen för längre). Annars är 
Masked Singer mitt favoritprogram. 
Vill dock inte medverka då jag inte 
kan sjunga.

19   Vilket uttryck  
använder du för mycket?
”Det var nog min idé” (vilket det 
enligt mina barn aldrig är). 

20   Främsta levnadsregel?
Gör alltid ditt bästa!

21   Om du är tvungen  
att tatuera dig, vilket  
motiv väljer du?
Enkelt – jag skulle aldrig tatuera 
mig, jag har aldrig förstått grejen!

22   Om du får välja vad du  
ska äta som sista måltid,  
vad står på menyn?
Oxfilé med potatisgratäng, rödvins-
sås och ett gott rött vin.

23   Vilket är ditt smultronställe 
i Tidaholms kommun?
Tidan som rinner genom Tidaholm 
gör att det blir både fint och trevligt 
att promenera från Vincontoret, 
förbi Turbinhusön och ner till ute-
tennisbanorna!

24   Vad händer  
närmaste tiden privat?
Jag och min fru ska ut på landskaps-
resa. Tanken är att vi ska besöka 
alla Sveriges landskap och nu har 
det blivit dags för Halland. Även 
padelserien har kört igång så nu 
blir det en match i veckan vilket är 
väldigt kul.

25   Vad händer närmaste  
tiden på jobbet?
Det har ju hänt väldigt mycket på 
jobbet då jag sålde Tida Reklam den 
2/9, läs mer på sidan 26. Jag kom-
mer att arbeta kvar till någon gång 
i vår för att hjälpa de nya ägarna 
in i verksamheten på ett så bra sätt 
som möjligt. Tida Reklam kom-
mer att erbjuda samma produkter 
och tjänster som tidigare och jag är 
övertygad om att det kommer att 
bli jättebra. I närtid kommer också 
en ny digital tryckpress att instal-
leras och snart så öppnar vi även 
vår julutställning där vi visar upp 
julklappar för både privatpersoner 
och företag. 

Verkstad • Volvo Originaldelar • Bildelar • Bilvård

Vi hjälper dig även med däckbyte och däckköp!

Emil Henrik

Henkeś
 BILVERKSTAD
Volvo – Renault

Volvo närservice

Tel. 0502-140 30   •   Mån-fre: 07.00-17.00   •   Lunch: 12.30-13.00   •   Ramstorpsv. 6

Rickard



Funderar du på att sälja? 
 
Vi hjälper dig att sälja din bostad. Med lång 
erfarenhet, lokalkännedom och trygghet ser 
vi till att din försäljning går smidigt. Det är 
därför vi idag är Sveriges snabbast växande 
mäklarkedja. 
 
Kontakta oss så berättar vi mer,  
0502-300 69. 
 

Välkommen in – vi har öppet alla vardagar 
Vi vet att närhet gör skillnad. Därför finns vi här, nära dig och tar oss tid att förstå dina  

behov. Hos oss kan du räkna med att få den hjälp du behöver – när du behöver den.
Kom och träffa oss på Gamla torget 6 i Tidaholm.

Bank, försäkring och fastighetsförmedling

Lokalt och nära i Tidaholm 

Eva & Magdalena

Dags att byta bank? 
 
Det är enklare än många tror och vi hjälper 
dig hela vägen. Samlar du dessutom bank 
och försäkring får du upp till 20% rabatt på 
dina försäkringar hos oss.  

Scanna QR-koden så ringer vi upp dig, eller 
ring oss direkt på 0502-777 260. 
 

Emil, Anna-Lena, Camilla & Gregers

www.mobelkop.se
Ramstorpsvägen 2,Ramstorpsvägen 2,

TidaholmTidaholm
Tel. 0502-714 81Tel. 0502-714 81

Mån-fre  09.30-18.00 Mån-fre  09.30-18.00 
Lunch 13.00-14.15Lunch 13.00-14.15
Lördag 09.30-13.00Lördag 09.30-13.00

Fri hemleverans  
inom 6 mils radie  

från Tidaholm 
–  vi monterar dina  –  vi monterar dina  
nya möbler utan  nya möbler utan  

kostnad. kostnad. 

Köp kvalitet – det lönar sig

BÄDDMADRASS  
PÅ KÖPET!  

när du köper säng från  
Carpe Diem t.o.m.  

2 december. 

Sängar på lager! 
 Storlek 90x200 cm.

Carat och point
Fåtöljer. Finns i fler färger.

London
Soffa.

Ekliden
Byrå.

Nordik
Byrå.

Athena
Soffa.

Fika
Soffa.

Cathrine
Seniorfåtölj. Finns med och utan lift up.  

Går att få i tyg och skinn. 

Aalborg
Matbord.
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0515-831 50
falköping@handelsbanken.se

Har du en  
energieffektiv bostad?
Med Grönt bolån vill vi främja att du bidrar till ett mer hållbart sam- 
hälle, därför har vi tagit fram det gröna bolånet. Med Grönt bolån får 
du 0,10 procentenheter lägre boränta än du redan har om din villa, 
bostadsrätt eller fritidshus uppfyller minst ett av följande krav. 

• Energiklass A eller B enligt Boverkets energiklassificering från  
1 januari 2014.

• Guld- eller silvercertifierad Miljöbyggnad enligt Sweden  
Green Building Council.

• Svanenmärkt hus.
 
Du som är kund i Handelsbanken ansöker enkelt om detta via vår 
internetbank. Om du inte är kund hos oss men är intresserad av att 
höra mer om våra gröna villkor är du välkommen att kontakta oss  
på kontoret. Antingen via telefon eller mejl för att boka ett fysiskt  
eller digitalt besök.

Skriv #tidaholmsguiden när du lägger upp ditt Instagramfoto. Vi visar de  

bilder vi gillar bäst i nästa nummer av vår tidning. En vinnare kommer också  

att koras som vinner ett pris. Miljöbilder sökes som speglar årstiderna.

I nästa nummer är temat höst i Tidaholms kommun

INFORMATION: Vinnaren koras bland bilder publicerade t.o.m. 10/11 2024. Saknar du  
Instagram går det också att mejla till  fototavling@tidareklam.com eller skicka pappersfoton. 
Genom att delta i fototävlingen ger du Tida Reklam rättighet att använda bilderna.

Tävlingsvinnare: Marie Knipbo
Vackert stilleben i sensommarljus. Marie vinner en  
vattenflaska och takeawaymugg från Sagaform.

Foto: Alf Bogren
Marbodal Center glänser över Tidan. 

1

Foto: Britt Ewaldsson
Surrande bi på färgstark blomma.

Foto: Sören Lejhage
En rovfågel seglar över åkern. 

Foto: Helena Nilsson
Vacker blomma i sensommarens grönska. 
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Hos oss hittar ni reservdelar 
och tillbehör till personbilar 
och amerikanare!

Vi har även bilvårdsprodukter, verktyg, 
reservdelar och tillbehör till släpvagnar.

Kom in och prata med vår  
bilintresserade personal:  
Curt Staadig och Per-Anders  
Staberg (ägare). Vi har stor  
kunskap och lång erfarenhet och 
brukar lösa det mesta inom bildelar!

Mån-fre: 08.00-18.00  Lör-sön: stängt
Telefon: 0502-147 75
Västra Ringvägen 4, Tidaholm (intill Titech) (F.d. Hugos Bildelar)

Välkommen till tidaholms bildelar!

Annonsera i vårt
JULNUMMER!
Nästa nummer delas ut 30/11-4/12. Manusstopp: 14/11.
Utdelning till alla hushåll och företag i Tidaholm,  
upplaga 6600 ex. Ring 0502-106 00 om du vill  
vara med och annonsera!

Tel. 0502-106 00
info@tidareklam.com

Gulddeal har blivit ett av de själv- 
klara alternativen när man ska sälja  
sitt gamla guld. Nu har turen kom- 
mit till Tidaholm. På Villagatan 11 
(kontorshotellet) har Gulddeal slagit 
upp portarna.
– Vi har länge haft en önskan om att 
öppna upp norr om Jönköping så när 
en lokal erbjöds i Tidaholm tvekade  
vi inte, säger Bill Friman.
Bill Friman nämner också att många 
känner sig osäkra och lite oroliga 
inför en guldförsäljning.
– Det är framförallt äldre människor 
som kan vara rädda för att bli lurade  
eller obekväma med att sälja gamla  
familjeföremål. Vi arbetar med idén  
att alla ska kunna ha ett personligt  
möte med den de säljer sitt guld till, 
berättar Bill. 
Ibland kan det vara särskilt känslo-
samt om det är familjerelaterade 
föremål. Ingen ska behöva posta sitt 
guld till en okänd mottagare utan 
att veta värdet. Många tycker också 
det känns obekvämt att gå till ett 
hotell och träffa kringresande guld- 
handlare. Där får de ofta trängas 
med andra säljande kunder. 

– Hos oss ska alla känna sig trygga 
och värderingen och betalningen 
görs när vi ses under ett bokat möte.
Våra kunder kan alltid ringa oss för 
att boka sitt personliga möte så att 
de kan sitta i lugn och ro, säger Bill.
I skrivande stund ligger guldpriset  
på sin högsta nivå någonsin. Har du 
guld eller silver som bara ligger 
hemma i byrålådan är det enkelt att 

göra om dem till pengar på kontot. 
Den vanligaste karathalten i svenska 
smycken är 18 karat, men det varierar 
upp till 24 karat. För 24 karat ligger 
världsmarknadspriset på cirka 800 
kronor per gram. Priset ändrar sig  
dock från dag till dag och det senaste  
året har det stigit markant. Det är 
oron i världen i kombination med 
en svag valuta som gör att priset är  
så högt. Kommer man till Gulddeals 
butiker träffas man där för ett  
personligt möte. Där går de igenom  
det som du funderar på att sälja. Det 
kan vara allt från smycken, mynt och 
klockor till guldtänder. Affären görs 
sedan klar på plats. Det guld som 
Bill och han kollegor köper in smälts 
så småningom ner. Förutom guld 
köper Gulddeal även in silver.
– Det stämmer, bestick, pokaler, mynt,  
smycken med mera köper vi, avslutar 
Bill Friman.

RING OCH BOKA ERT MÖTE 
på 0502-65 33 05 så är ni hjärtligt 
välkomna till ett möte i lugn och 
trygg miljö!

Gulddeal – nu i Tidaholm
Efter att Bill Friman etablerat sin verksamhet runt om i Småland har det 
nu blivit 25 butiker i södra Sverige som köper guld från privatpersoner.

Tips inför försäljning
• Kontrollera att uppköparen har tillstånd från Polisen.

• Kontrollera att de inte anger priser som är onormalt höga i reklamen.

• En del uppköpare räknar om karathalten från 18 karat till 24 karat.  
Många blir vilseledda när detta sker.

• Fråga alltid efter summan de betalar för den aktuella karathalten som ni tänker sälja.

• Kontrollera om uppköparen har några dolda avgifter,  
till exempel analysavgift eller värderingsavgift.

• Säg att ni vill ha ett pris efter att alla kostnader är borta.

Villagatan 11, Tidaholm
0502-65 33 05

Ring 0502-65 33 05 och boka ett möte 
med Gulddeal och Bill Friman.

Bill Friman 
värderar 
smyckena  
på plats.
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Agneta Karlsson:

K R Ö N I K A N

För en tid sedan läste jag ett citat 
av Tage Danielsson som fastnade i 
minnet. Denne otroligt kloke man 
som så träffsäkert, enkelt och  
humoristiskt formulerat sanningar, 
som vi innerst inne vet men gärna 
blundar för. Många av hans ord  
lever vidare och är märkligt nog 
väldigt aktuella idag också. Citatet 
som jag burit med mig är: ”Det är 
ens skyldighet att hålla glädjen  
levande. Det kan vara tungt, men 
man måste försöka. Om man ger 
upp och drunknar i sorgen ökar 
man världens elände.”

Vem av oss går genom livet utan 
att möta sorg, bekymmer, oro eller 
ångest?

Maria, Jesu mor, fick i besöket i 
templet några veckor efter Jesu fö-
delse, en föraning om vad som 
komma skulle. Gamle Symeon, 
som fanns i templet och som fått 
veta att han inte skulle dö förrän 
han mött Messias, förutsade Marias 
sorg: ”...ja, också genom din egen 
själ skall det gå ett svärd...”.

Det måste ha känts så för Maria då 
hon många år senare grät ut sin 

sorg och förtvivlan vid korset där 
hennes son avrättades: att se sitt 
barn dö måste vara som att få ett 
svärd genom sin egen själ. Den 
smärtan och sorgen delar hon med 
alla som förlorat sitt barn, ja alla 
som förlorat någon de älskar och 
behöver.

Marias sorg vänds i glädje efter tre 
dagar då hennes son uppstår till liv 
igen. Den glädjen Maria då känner 
är inte glättig eller ytlig. Den gläd-
jen bottnar i det djupaste mörker.

Jag tänker att det är något sådant 
Tage Danielsson också menar då 
han skriver att vi är ”skyldiga att 
hålla glädjen levande”. Vi får inte 
drunkna i sorgen och öka på värl-
dens elände (nog har vi tillräckligt 
med elände i denna värld ändå). Vi 
måste hålla glädjen levande, den 
glädje som inte är ytlig, utan fylld 
av förvissning om att bortom död 

finns liv, bortom mörker finns ljus 
och bortom sorgen finns glädjen.

Så, ja! Det finns glädje i sorgen – 
och tacksamhet för att ha delat liv. 
Då vi tänder ljus på nära och käras 
gravar i allahelgonatid får vi också 
tacka för glädjen och för det liv vi 
har delat.

Agneta Karlsson 
Kyrkoherde

Då vi tänder ljus på nära 
och käras gravar i alla-
helgonatid får vi också 
tacka för glädjen och för 
det liv vi har delat.”
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Finns det  
glädje i sorgen?

Vi vet vilka däck 
du behöver!
Vi erbjuder följande däckservice:

Visste du att ni kan boka däckskifte online?
Enkelt och smidigt – gå in på www.dackteam.se/tidaholm   

Skaftgatan 2, 522 30 Tidaholm   Tel. 0502-134 08, 076-134 08 18 (Jourtelefon)

Öppettider: mån-fre 08.00-17.00, lunch 12.00-13.00

• Däckskifte
• Däckhotell
• Däckbalansering
• Lufttryck

• 4-hjulsmätning
• TPMS
• Byte av fälgar
• MC-, lastbils- samt traktordäcksförsäljning



Tidaholms Rotaryklubb startades 1954-55. H Prollius var  
charterpresident. Idag är vi ca 40 medlemmar och har  
veckomöten på Hellidens slott varje tisdag mellan  
12.00-13.00. Varje möte inleds med lunch och sedan  
fortsätter det med ett intressant föredrag. 

Hanna Lundvold ny medlem
Vid veckomötet den första oktober välkomnades Hanna 
Lundvold som ny medlem i Tidaholms Rotaryklubb av  
president Runo Johansson. Hon är nytillträdd VD på  
Tida Reklam och utbildad inredningsarkitekt. 

Kommande veckomöten:
22/10 Maritha Stäveryd – en bank i förändring

29/10 Fastighetsbyrån i Tidaholm  
 – Elin Edlander och Fredrik Johansson

5/11  Anna "Avanna" Larsson

12/11  Besök av distriktsguvernör Lena Alervall

19/11  Hanna Lundvold – egoföredrag

26/11  Tidaholms Släktforskarförening

3/12  Årsmöte

10/12  Alla frågar alla

Intresserad av att bli medlem i Rotary?
Vi har möten varje tisdag kl. 12.00-13.00 på Hellidens slott.  
På vår hemsida: tidaholm.rotary2365.se hittar du mer  
information om vår klubb och du ser även kommande  
föredrag under hösten. Är du intresserad kan du komma  
med som gäst vid våra tisdagsmöten? Anmäl dig på e-post:  
runo69johansson@gmail.com vilket möte du vill komma på.

Roddy "Hero" Benjaminsson 
gästade Rotarys veckomöte 
den 8 oktober.

tidaholm.rotary2365.se
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Aktuellt från Tidaholms Rotaryklubb
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Runo 
Johansson 
och Hanna 
Lundvold

Britt-Louise
Andersson
77 år

Håkan
Rickardsson
69 år

Annelie
Andersson
65 år

Anette
Runnsjö Ljungblom
33 år

Martin
Johansson
52 år

Kristina
Johansson-Fröjd
80 år

1. Gillar inte kylan, men är ute mycket med  
mina hundar. 

2. Tittar på allt men föredrar korsord. 

3. Jenny Strömstedt, henne gillar jag. 

1.Färgglad natur och avslutning på  
gräsklippningen. 

2. Rabatter och erbjudanden.

3. Ingemar Olsson, för att höra om hans  
låtskrivande. Också Jackie Chan och få höra  
om hans filmer.

1. Hittills har det varit en väldigt fin höst, och  
då jag precis blivit förälder passar jag på att ta 
promenader i solen. 

2. Gillar att läsa om kommande event och  
25 snabba med en Tidaholmsprofil. 

3. Kocken Jennie Walldén, hon verkar ha en härlig 
personlighet och jag hade gärna lärt mig lite av 
hennes kockkunskaper.  

1. Vara ute i trädgården och kratta löv.

2. Bläddrar igenom tidningen och tittar lite på allt.

3. Bruce Springsteen, jag älskar hans musik.

1. Älskar hösten och fina sensommardagar. Badar 
fortfarande. Man är avstressad på hösten, kan sitta 
inne med tända ljus och läsa. 

2. Frågsporten och familjesidan med de nyfödda.

3. Astrid Lindgren, beundrar henne som person. 
Hon har skänkt mycket glädje till både vuxna och 
barn, tittar på hennes filmer med mina barnbarn. 

1. Älskar höstens färger, även om naturen går in i 
vinterdvala är den så vacker. 

2. Svårt att säga bara en sak, tycker helheten är bra, 
en liten tidning med så stor bredd.

3. Cliff  Richard, det är en artist jag följt sedan jag 
var liten. 

FRÅGOR

1. Vad är hösten för dig?

2. Vad tycker du är roligast att läsa i Tidaholms-Guiden?

3. Vilken kändis hade du helst bjudit på höstmiddag och varför?

Hört på stan H
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AC-SERVICE

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

ANHÖRIGSTÖD

Ann-Charlotte Lundgren
0502-60 64 21, tidaholm.se/anhorigstod

Anna-Karin Lyreborg
0502- 60 64 30, tidaholm.se/anhorigstod

ARBETSKLÄDER

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

ASFALT, ASFALTBELÄGGNINGAR

Asfalterarna
0708-36 65 44, asfalterarna.se

BANKER

Handelsbanken
0515-831 50, handelsbanken.se

Tidaholms Sparbank
0502-185 00, tidaholms-sparbank.se

BADRUM

Br. Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

BELYSNING

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

BILDELAR, RESERVDELAR

Tidaholms Bildelar
0502-147 75   Tidaholmsbildelar

BILFÖRSÄLJNING

LP-bilar (Återförsäljare Opel och Peugeot)

0515-155 40, lpbilar.se

BILGLAS

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

Hellmans Glasmästeri
0515-105 95, falkoping.glaskedjan.se

Tidaholmsbilar
0502-123 80, mekopartner.se

BILLACKERING

Falköpings Bilriktning
0515-100 40, lpbilar.se/bilriktning

BILPLÅTSLAGERI

Falköpings Bilriktning
0515-100 40, lpbilar.se/bilriktning

BILREPARATIONER

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

Däckhotellet
070-544 04 37, dackhotellet.nu

Henkes Bilverkstad
0502-140 30, henkesbilverkstad.se

Skoglunds Bilservice
0515-135 55, lpbilar.se/verkstad

Tidaholmsbilar
0502-123 80, mekopartner.se

BLOMMOR

Lidéns Blommor
0502-100 95, lidensblommor.se

BREDBAND

Tidaholms Energi
0502-77 45 00, tidaholmsenergi.se

CAFE, BAGERI

Konditori Mekka
0502-106 58, konditorimekka.se

CATERING

Ehns Kök & Catering
073-053 62 14   ehnskok

DÄCK

Autoexperten 
0502-47 30 10, paverkstad@autoexperten.se

Däckhotellet
070-544 04 37, dackhotellet.nu

Däckteam Tidaholm & Hjo
0502-134 08, dackteam.se/tidaholm

Tidaholmsbilar
0502-123 80, mekopartner.se

ELEKTRISKA INSTALLATIONER

LR El
0722-29 46 83, lrel.se

ELFÖRSÄLJNING

Tidaholms Energi
0502-77 45 00, tidaholmsenergi.se

FASTIGHETSFÖRMEDLING

Länsförsäkringar  
Fastighetsförmedling
0502-300 69, lansfast.se

FASTIGHETSFÖRVALTNING

A&W Förvaltning
0502-78 41 84, 0739-40 03 34, awen.se

TPJ Alltjänst
0768-12 41 00   TPJ Alltjänst AB

FRISÖR

Salong Hon & Han
0502-105 10   HonHanTidaholm

FÄRG, FÄRGHANDLARE

Färgstark i Daretorp
0502-201 14

Toro Färg & Heminredning
0502-121 11   Toro-Färg-Heminredning

FÖNSTERPUTS

Nolo Städ
070-379 90 91

Tidastäd
0761-600 955, tidastad.se

GLASMÄSTARE

Hellman Glasmästeri
0515-105 95, falkoping.glaskedjan.se

Tidaholms Glasmästeri
0761-30 34 99

GOLVBELÄGGNING, MATTOR

Blanks Mattor
070-621 15 35

Ljungbergs
0707-87 31 14, ljungbergsgolv.se

GRÄSKLIPPARE/ROBOT

Robocare
0708-33 44 22, robocare.se

GRÄV, ENTREPRENADMASKINER

Hessel Schakt
070-663 44 68

HANDELSTRÄDGÅRD

Lidéns Blommor
0502-100 95, lidensblommor.se

HEMINREDNING

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

Toro Färg & Heminredning
0502-121 11   Toro-Färg-Heminredning

HEMSIDOR

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

HOTELL

Tidaholms Stadshotell
0502-510 10, 
tidaholmsstadshotell.com

HÄLSOKOST

Oasen/Hälsokraft
0502-715 29, oasen-spa.se

KLOCKOR, URKMAKARE

Franséns Ur & Optik
0502-102 36, fransensoptik.se

KLÄDER

Look
0502-129 50   looktidaholm

KONFERENSER

Hellidens Slott & Vandrarhem
0502-178 00, hellidensslott.se

KYRKOR

Svenska kyrkan
0502-197 70
svenskakyrkan.se/tidaholm

LEKLAND

Barnens Hus
0502-60 61 43, tidaholm.se

LIVSMEDEL

ICA Kvantum
0502-188 00,
ica.se/butiker/kvantum/tidaholm

LÄGENHETER

A&W Förvaltning
0502-78 41 84, 0739-40 03 34, awen.se

Tidaholms Bostads AB
0502-77 45 00, tbab.se

LÅS OCH SÄKERHET

Bravida
0502-150 91, bravida.se

MASKINUTHYRNING

Br Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

MASSAGE, HUDVÅRD

Oasen/Hälsokraft
0502-715 29, oasen-spa.se

MATTOR

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

MÅLARMÄSTARE

Josefssons Måleri
0761-30 34 99
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brjror.se

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

robin.svensson@tidaholmsbilar.seROBIN SVENSSON AB

Skolgatan 26, 522 31 Tidaholm Tel. 0502-123 80

MÅLERI & GLASMÄSTERI

Skogsholmsvägen 3, 522 30 Tidaholm
Tel. 0502-121 11

FÄRGSTARK

BARNENS
HUS

Skogsholmsvägen 3, 522 30 Tidaholm
Tel. 0502-121 11

brjror.se

MÅLERI & GLASMÄSTERI
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MUSEUM

Tidaholms Museum
0502-60 61 95, tidaholm.se

MÖBLER

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

NÄRHÄLSAN TIDAHOLM

narhalsan.se/tidaholmvardcentral

Boka en tid att bli uppringd 
Mån-fre 6.30-17.00, 0502-180 11

Barnhälsovård/BVC
0502-180 11, knappval 2

Psykisk hälsa
0502-180 11, knappval 1 och sedan knappval 8

Medicinsk fotvård 
Mån-tis 11.15-11.45, 0502-180 17

Laboratorium 
Drop in mån-tor 7-16, fre samt dag innan helgdag 7-12,  
0502-18011

Dietist
0768-87 11 74

OPTIKER, OPTISKA ARTIKLAR

Franséns Ur & Optik
0502-102 36, fransensoptik.se

PELLETS

Tidaholms Sotningsdistrikt
0502-107 00

PIZZERIOR

Eddies Pizzeria
0502-146 46   Eddies Pizzeria

REDOVISNINGSKONSULTER

Ekonomikonsult
0515-124 66, ekonomi-konsult.nu

Qvicks Bokföringsbyrå
0502-712 29

Tidaholms Redovisningsbyrå
0502-101 80

REKLAMBYRÅ

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

RESTAURANG

Ehns Kök & Catering
073-053 62 14   ehnskok

Hellidens Slott & Vandrarhem
0502-178 00, hellidensslott.se

La Famiglia
0502-142 57, lafamigliarestaurang.com

Rossies Gatukök
0502-108 61   Rossies Gatukök

SKYLTAR

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

SLÄPVAGNSSERVICE

Däckhotellet
070-544 04 37, dackhotellet.nu

SMYCKEN

Franséns Ur & Optik
0502-102 36, fransensoptik.se

SOLEL

LR El
0722-29 46 83, lrel.se

SOLSKYDD

Solskyddsteknik i Falköping
0515-152 33, solskyddsteknik.se

SPRUTMÅLERI

Starks Sprutmåleri
0502-201 14

STEN, STENMONTERING

Bowenius Stenmontering
0708-24 13 34

STÄDNING

K&S Services AB
0729-13 43 77, www.ks-services.se

Nolo Städ
070-379 90 91

Tidastäd
0761-600 955, tidastad.se

SÄNGAR

Möbelköp
0502-714 81, mobelkop.se

SÖKORDSOPTIMERING

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

TAPETSERING

Josefssons Måleri
0761-30 34 99

TRYCKERI

Tida Reklam
0502-106 00, tidareklam.com

TRÄDGÅRDSTJÄNSTER

TPJ Alltjänst
0768-12 41 00,   TPJ Alltjänst AB

TRÄNINGSANLÄGGNINGAR

HälsoCenter
0502-133 50, halsocentertidaholm.se

TURISTBYRÅ

Tidaholms Turistbyrå
0502-60 62 08, vastsverige.com/tidaholm/

UTHYRNING AV MASKINER

Ramirent
0515-315 50, ramirent.se

VANDRARHEM

Hellidens Slott & Vandrarhem
0502-178 00, hellidensslott.se

VENTILATIONSRENSNING

Tidaholms Sotningsdistrikt
0502-107 00

VUXENUTBILDNING

Hellidens Folkhögskola
0502-178 00, hellidensslott.se

Kompetenscentrum
0502-60 61 73, tidaholm.se 

VVS

Br Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se

VÄRMEPUMPAR

Br. Johnssons Rör
0502-123 10, brjror.se
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Gå in på www.tidaholmsguiden.se eller skanna QR-koden:

Läs T-G  
online!

Vill ditt företag synas här?
Kontakta oss på tel. 0502-106 00

PIZZA • KEBAB • SALLAD

0502 -146 46

STARKS 
SPRUTMÅLERI

Närhälsan 
Tidaholm Vårdcentral

Quicks Bokföringsbyrå

Tidaholms
Redovisningsbyrå  AB

TIDAHOLMS
MUSEUM

brjror.se

brjror.se

MÅLERI & GLASMÄSTERI



Fortsättning på sidan 62
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Fråga experten
Har du frågor kring din privatekonomi?
Katarina Lennartsson, Tidaholms  
kommuns budget- och skuldrådgivare,  
svarar på dem i varje nummer.  
Mejla till info@tidareklam.com

Spara till barnen
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? Jag och min man har två barn, 4 och 7 
år gamla. Vi funderar på att börja spara 
undan pengar till dem. Hur ska vi tänka? 
Ska de ha egna sparkonton, ska vi spara i 
fonder och aktier? Vad är fördelar och vad 
är nackdelar med det ena eller andra?

! Vad bra att ni har möjligheten att tänka på era 
barns framtida ekonomiska trygghet! När det 
gäller att spara till barnen så finns det några 
viktiga saker att tänka på, till exempel i vems 
namn ska pengarna sparas? Öppnar ni konton 
i deras namn, är pengarna som finns på  
deras 18-årsdag deras att göra vad de vill med. 
Det kan ju tyvärr gå snett ibland, en 18-åring 
har kanske inte samma åsikt som ni om vad 
som är viktigt. Planera också för att det skiljer  
några år på barnen, så att det blir rättvist  
fördelat i slutändan. Mitt råd är att ni sparar  
pengar till dem i ert eget namn och fördelar ut  
till lämpliga ändamål när den tiden kommer.  
När det gäller hur ni ska spara så är er bank  
experter på det området. Generellt kan man  
väl säga att för långsiktigt sparande så är  
fondsparande den lämpligaste sparformen.  
Det kan visserligen innebära en viss kort-
siktig risk, men över tid är det ändå mest  
fördelaktigt. Boka en tid för rådgivning hos 
er bank. Lycka till!

? Vår son som snart fyller 17 år har sommar-
jobbat två somrar för att spara till sitt kör-
kort. Vi har nu förstått att han har börjat 
ta av pengarna och använda till annat som 
han tycker att han behöver. Kan vi göra 
något för att skydda pengarna så att de 
inte är slut den dagen han skall börja med 
sitt körkort? Vi har en ganska tight eko-
nomi och fler barn, och saknar möjlighet 
att hjälpa honom med körkortet i någon 
större omfattning.

! Det korta svaret är nej, ni kan inget göra, mer 
än prata med honom förstås. Har man eget 
konto och är 16 år fyllda så är huvudregeln 
att man själv förfogar över pengar man tjänar 
eller får i gåva. Samtidigt är det så att föräldrar 
är ansvariga för att förvalta barns egendom 
så att det bäst gagnar deras intressen. Detta 
brukar dock bara bli en diskussion om det rör 
sig om stora summor. Men kanske kunde kör-
kort vara en sådan sak? Detta är inte alldeles  
enkelt. Man kan ta kontakt med överför- 
myndaren i kommunen för att få mer väg-
ledning i frågor som rör detta ämne.

Katarina Lennartsson
Budget- och skuldrådgivare

Dags att boka rengöring  
av ventilationssystemet

Före Efter

Christer
Sara

Medlem av Sveriges 
Skorstensfejares Riksföbund

För pris ring:
0502-107 00 

0708-85 91 91

Vi säljer också pellets från:

Vi utför:
Förutom sotningar och besiktningar 

även ventilationsrensning av frånluft från 
er köksfläkt, takfläkt och värmeväxlare. 

Allt till ett rimligt pris och med ROT-avdrag. 

Ökad elöverföring  
med ny metod
I slutet av oktober införs en ny metod för att beräkna hur mycket el som kan 
skickas genom nordiska elnätet. Då går det att överföra mer el på ett driftsäkert 
sätt vilket också påverkar elpriserna i Sverige.

Metoden kallas för flödesbaserad  
kapacitetsberäkning och är ett 
komplext område.

Svenska kraftnät bedömer att 
den nya metoden är en förutsättning 
både för en trygg och konkurrens-
kraftig elförsörjning och för att 
möjliggöra energiomställningen.

Med den nya metoden kan vi 
använda elnätet mer effektivt. Det 
gör bland annat att vi kan skicka 
mer el genom stamnätet, från  
producent till konsument. 
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Ökad elöverföring gör att elpriset  
jämnas ut mellan elområden. Då 
elpriserna i Sverige ofta är lägre än 
i våra grannländer så innebär det 
att elen ibland blir dyrare här.

Metoden påverkar  
elpriserna i Sverige
Det är svårt att säga hur elpriserna 
kommer att bli i framtiden, det skul-
le kräva att vi gör bedömningar om 
enskilda aktörers affärsstrategier.

Den nya metoden har testats 
och utvärderats under snart två år. 
Resultaten  varierar mycket mellan 
olika månader. Som ett snabbt ex-
empel hade elpriset under augusti 
2024 varit fyra procent dyrare i el-
område 1. I elområde 2 hade priset 
varit oförändrat, i elområde 3 fem 
procent dyrare och i elområde 4 
hade det varit 26 procent billigare. 

Resultatet ger en bra bild av hur 
priserna påverkas från timme till 
timme och dag till dag men går 

inte att använda som prognos över 
längre perioder. Det beror på att 
förutsättningarna på elmarknaden 
kan skilja mycket från dag till dag. 
Ett elområde som får högre pris i 
testkörningen den ena dagen, kan 
få lägre pris en annan dag.

Mer el från producent  
till konsument
Med den nya metoden matchas köp-  
och säljbud så att elnätet används 
mer effektivt. När vi kan använda 
ledningarna på ett smartare sätt, 
kan vi också transportera mer el från  
elproducenter till elkonsumenter.

Att kunna transportera mer el 
är viktigt. Idag måste en del av 
dem som vill öka sin elanvändning 
vänta tills vi hunnit bygga ut elnä-
tet. Och vi bygger mycket! Svenska 
kraftnät investerar 204 miljarder 
kronor i nytt elnät de kommande 
tio åren, men det dröjer tills led-
ningarna är på plats. Till dess  

behöver vi all ökad elöverföring 
som går att få.

Mer flexibelt och  
anpassningsbart system
Energiomställning gör att vi måste 
kunna hantera ett mer komplicerat 
system med de snabba och stora 
förändringar som kommer av 
elektrifiering och mer väderbero-
ende elproduktion. Vi måste ha 
verktyg som är tillräckligt flexibla 
och anpassningsbara för att klara 
av det. Det får vi med flödes- 
baserad metod. 

Metoden räknar på alla sätt som  
det är fysiskt möjligt att skicka el  
genom stamnätet så att marknaden 
kan handla med all el som finns 
tillgänglig.

Vad vi gör idag
Handeln med el begränsas av vad 
som går att överföra via elnätet.
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Jubileumserbjudande
Upp till 50.000 kronor i rabatt när du köper ett Marbodalkök*

*Köp kökssnickerier för minst 90.000 kronor och få 15 procent i rabatt, dock max 50.000 kronor i rabatt. 
Erbjudandet gäller vid ett köptillfälle per hushåll. Går ej att kombinera med andra erbjudanden. Erbjudandet gäller 28/10-12/12 2024.

MARBODAL CENTER  Vulcans väg 2  /  0502–135 40  /  marbodalcenter@optimera.se
Öppet måndagar—torsdagar 9—18, fredagar 9—16, lördagar 9—13
www.optimera.se

Jubileumserbjudande
Upp till 50.000 kronor i rabatt när du köper ett Marbodalkök*

*Köp kökssnickerier för minst 90.000 kronor och få 15 procent i rabatt, dock max 50.000 kronor i rabatt. 
Erbjudandet gäller vid ett köptillfälle per hushåll. Går ej att kombinera med andra erbjudanden. Erbjudandet gäller 28/10-12/12 2024.

MARBODAL CENTER  Vulcans väg 2  /  0502–135 40  /  marbodalcenter@optimera.se
Öppet måndagar—torsdagar 9—18, fredagar 9—16, lördagar 9—13
www.optimera.se



Besöksadress:  
Smedjegatan 18  
Tel. 0502-77 45 00  
kundtjanst.teab@tidaholm.se

Säkra ditt elpris inför vintern
Välj vårt fasta pris 6 månader!

Mån-fre 07.30-16.00
Lunch 12.00-13.00

Läs mer på www.tidaholmsenergi.se 

Nu är det dags att smörja låsen:

10% på LÅSSPRAY
Välkommen in till oss i butiken! G

äl
le

r å
re

t u
t!

FIRE & SECURITY

Kontakt
Egnahemsvägen 41, Tidaholm
Tel. 0502-150 90
Henrik Gustafsson
www.bravida.se

Butikstider
Mån och ons 07.00-16.00
Lunchstängt  12.00-13.00 
*Vi lämnar 10-års garanti på samtliga mekaniska  
låssystem som vi installerar när du tecknar  
serviceavtal under hela garantitiden.

Bravida lås
för alla
fastigheter
och byggnader.
Vi finns alltid nära dig.

Passa även på att BOKA GRATIS SÄKERHETSBESIKTNING av din fastighet.
Gäller både företagare och privatkunder.

Trygg hemma?
Vi ser till att ditt hem är skyddat. Vår samlade kompetens gör  
att vi kan hantera alla olika typer och storlekar av låsanläggningar.  
Boka gratis säkerhetsbesiktning av din fastighet.

Med ett komplett erbjudande kan vi hjälpa dig att projektera, installera och ge service inom:

• Nöd- och utrymningsprodukter
• Dörrautomatik
• Säkerhetsskåp/nyckelskåp

• Mekaniska lås
• Elektriska lås
• Nyckelfria lås

• Cylindrar och nycklar
• Låssystem
• Passagesystem

10 års
garanti*
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Tävling Leta upp vilka annonser eller reportage pusselbitarna är tagna ur, skriv 
företagets namn och skicka in svaren till oss så kan du bli lycklig vinnare  
av en hamamhandduk från Ylleverkets Wäfveri.

Köp dina biljetter via www.grebbans.se

Upplev Grebbans i Hjo du också!

info@grebbans.se       www.grebbans.se      Tfn. 0730-314407

SÄKRA ERA PLATSER TILL ÅRETS JULFEST - NU!
ÖVER ETT DECENNIUM AV SLUTSÅLDA JULSHOWER

 PRESENTERAR

1. ................................................................................................................................................

2. ...............................................................................................................................................

3. ...............................................................................................................................................

4. ...............................................................................................................................................

5. ...............................................................................................................................................

6. ...............................................................................................................................................

7. ................................................................................................................................................

8. ...............................................................................................................................................

9.................................................................................................................................................

10. ............................................................................................................................................

11..............................................................................................................................................

12. ............................................................................................................................................

13. ............................................................................................................................................

14. ............................................................................................................................................

15. ............................................................................................................................................

16. ............................................................................................................................................

17. .............................................................................................................................................

18. ............................................................................................................................................

19. ............................................................................................................................................

20. ............................................................................................................................................

Klipp ur sidan och skicka till:  
Tida Reklam, Ulvestorpsgatan 1B, 522 32 Tidaholm senast 10/11.
Eller mejla: info@tidareklam.com 
Märk kuvertet ”Företagspussel”. Vinst hämtas av vinnaren.

Namn: ____________________________________________________

Mobil: ____________________________________________________

Adress: ____________________________________________________

 __________________________________________________________

E-post: _____________________________________________________

22 44

77 99 1010

  Kvalité Kunskap Utveckling

Följ oss på instagram och facebook
@rudbecksgymnasiettidaholm

ÖPPET HUS
Välkommen till

på Rudbecksgymnasiet

14/11
kl.17-19

Läs mer på www.rudbecksgymnasiet.se

66 77 88 99 1010
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Hellmans Glas AB
Trädgårdsgatan 34–36, Falköping
0515-105 95 falkoping@glaskedjan.se 
Måndag–torsdag: 6–17 Fredag: 6–15
www.hellmansglas.se

Vår auktoriserade fönsterrenoverare Andreas svarar  
gärna på dina frågor och funderingar. Han hjälper dig hela 
vägen från offert/besiktning till ett strålande resultat vad 
gäller allt från kvalitét och utseende till energibesparing!

Du når Andreas på tel: 070-304 07 52. 

RENOVERA ISTÄLLET FÖR ATT BYTA FÖNSTER 
– SPARA BÅDE PENGAR OCH MILJÖ! 

Vi har en helt ny verkstad där gamla fönster blir som nya och ännu bättre! 
Energiglas? Ny färg? Byte av dåligt trä? Omkittning? Vi ordnar det mesta.

Genom att byta till energiglas eller bygga om för isolerglas behåller huset sitt  
originalutseende och du slipper allt merjobb med fasad, foder, fönsterbrädor mm. 
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Idag anger Svenska kraftnät hur  
mycket el som vi bedömer är säkert 
att överföra mellan varje elområde 
och över landsgränserna. Våra mot- 
svarigheter i andra länder gör samma  
sak. Elmarknaden måste anpassa 
sig efter begränsningarna.

Elbörserna ansvarar för att 
koppla ihop olika bud om att köpa 
och sälja el så att det leder till 
största samhällsekonomisk nytta. 
Det ger bland annat elspotpriset, 
det vill säga det elpris du som kund 
betalar.

Tanken med samhällsekonomisk 
nytta är inte att en viss grupp ska 
gynnas, istället ska systemet som 
helhet tjäna på lösningen. Det har 
Sverige bestämt tillsammans med 
övriga EU-länder.

Vad vi kommer  
att göra istället
Den nya metoden innebär att 
elmarknaden får större möjlighet 
att hitta de bästa lösningarna för 
elhandeln. Nu kommer elmarkna-
den att få mycket mer information 
om förutsättningarna för en säker 
elöverföring. Det är till exempel 
data som detaljerat beskriver hur 
elnätet ser ut och fungerar, och 
hur mycket olika delar av nätet 
klarar av att överföra.

Det gör att det går att:
• matcha bud bättre.
• hitta nya och smartare sätt att 

använda elnätet för att elen ska 
komma dit den behövs.

• sätta säkerhetsmarginaler 
utifrån faktiska förhållanden i 
elnätet.

Flödesbaserad metod används idag  
i delar av Europa och utgår från 
EU:s regelverk.

Elmarknaden  
fortsätter utvecklas
Det är fler förändringar på gång 
på elmarknaden som kommer att 
påverka elpriserna. I början på 
2025 går elmarknaden över från 
att handla per timme till handel 

var 15:e minut. Vi inför också 
marknader för att balansera frek-
vensen inom Norden. Reformerna 
genomförs gemensamt i Norden 
och Europa. Elmarknadens ak-
törer kommer att anpassa sig till 
förändringarna och ändra sina af-
färsstrategier och handelsmönster.

Utbud och efterfrågan  
sätter elpriset
Elmarknaden är avreglerad och 
elpriset sätts utifrån utbud och ef-
terfrågan. På marknaden matchas 
bud om att köpa och sälja el, vilket 
bland annat resulterar i det elpris 
som du som kund betalar. Hela 
EU har också en gemensam el-
marknad där alla konkurrerar mot 
varandra. När vi kan överföra mer 
el genom ledningarna ökar det 
handelsmöjligheterna över grän-
serna och även konkurrensen i 
hela Europa. 

Att priset på el sätts baserat på 
utbud och efterfrågan innebär att 
ju mer el som efterfrågas på mark-
naden, desto högre blir priset. Ett 
högre elpris kan vara en signal till 
marknaden att det behövs mer 
elproduktion. Det fungerar dock 
inte alltid så exempelvis på grund 
av faktorer som snedvrider eller 
förhindrar konkurrensen.

Elområden
Indelning av länder i flera elområ-
den är ett sätt att hantera fysiska 
begränsningar, så kallade flaskhal-
sar i transmissionsnätet. Genom 
indelningen blir det tydligt att det 
finns överföringsbegränsningar för 
marknaden. Indelning i elområden 
innebär också att aktörer i olika län-
der behandlas lika vid hanteringen 
av flaskhalsar, vilket är ett krav en-
ligt europeisk lagstiftning.
 Källa: svk.se
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Vi samarbetar med de ledande tillverkarna på marknaden.
Kontakta oss för en komplett offert!

Behöver ditt hus ny uppvärmning?

brjror.se
Industrigatan 4, Tidaholm   0502-123 10   tidaholm@brjror.se

Jonstorpsgatan 11, Skövde   0500-48 43 00   skovde@brjror.se



Norra Metallvägen 1A, Stallsiken

Tel. 0500-41 73 80 • www.thorssells.com

Mån-fre 10.00-18.00, lör 10.00-14.00

Åsle Pilagården

Tel. 0515-361 63 • www.brgustafssons.com

Mån-tis, tor-fre 10.00-18.00, ons 10.00-19.30

BR GUSTAFSSONS THORSSELLS

Vi hjälper dig hela vägen

Vi levererar,  
installerar och  
utför service av 

vitvaror över hela  
Skaraborg.

Smidigt, tryggt och lokalt!
Med över 60 års erfarenhet har vi skapat ett unikt koncept baserat 
på kunskap, service och lokal närvaro. Som en del av Elon kan vi 
dessutom erbjuda bra priser. Vår kompetens får ni på köpet.

DÄCKHOTELLETDÄCKHOTELLET
Tel 0502-404 37, 070-54 404 37

Se mer på  www.dackhotellet.nu

VINTERDÄCK TILL RÄTT PRIS!

Ring för pris på övriga dimensioner och märken

Priserna gäller monterat och balanserat med ny ventil på kundens egen fälg. 300:- tillkommer vid hjulskiftning på bil (75:- per hjul)  

ALUMINIUMFÄLGAR
15 TUM  Fr. 1095:-
16 TUM  Fr. 1150:-
17 TUM  Fr. 1290:-
18 TUM  Fr. 1375:-

Dubbdäck
GOODYEAR UG ICE ARTIC  185/65-15 88T  1390:-
HANKOOK W429 XL  185/65-15 92T  1095:- 
GREEN-MAX WINTER  185/65-15 88T  950:- 
GOODYEAR UG ICE ARTIC XL  195/65-15 95T  1440:-
HANKOOK W429 XL  195/65-15 95T  1170:- 
GREEN-MAX WINTER  195/65-15 95T  965:-
GOODYEAR UG ICE ARTIC 2 XL  205/55-16 94T  1880:-
HANKOOK W429 XL  205/55-16 94T  1425:- 
TOYO OBSERVE ICE-FREEZER  205/55-16 91T  1290:-
GOODYEAR UG ICE ARTIC 2 XL  205/60-16 96T  1820:-
HANKOOK W429 XL  205/60-16 96T  1460:-
GREEN-MAX WINTER  205/60-16 96T  1115:-
GOODYEAR UG ART 2 SUV XL  225/65-17 106T  2730:- 
HANKOOK W429 XL  235/65-17 108T  2245:-
GREEN-MAX WINTER SUV  235/65-17 108T  1395:-
GOODYEAR UG ART 2 SUV XL  235/60-18 107T  2685:-
HANKOOK W429 XL  235/60-18 107T  2160:-
MAXTREK TREK M900 ICE XL  235/60-18 107S  1570:-

Nordisk friktion, dubbfritt
GOODYEAR UG ICE 3  185/65-15 88T  1335:- 
HANKOOK W616 XL  185/65-15 92T  1035:- 
GREEN-MAX ICE I-15  185/65-15 92T  865:- 
GOODYEAR UG ICE 2 XL  195/65-15 95T  1400:- 
HANKOOK W616 XL  195/65-15 95T  1070:-
GREEN-MAX ICE I-15  195/65-15 95T  895:-
GOODYEAR UG ICE 3 XL 205/55-16 94T  1735:- 
HANKOOK W616 XL  205/55-16 94T  1365:- 
GREEN-MAX ICE I-15 205/55-16 94T  930:-
GOODYEAR UG ICE 3 XL 205/60-16 96T  1725:-
HANKOOK W616 XL  205/60-16 96T  1390:-
GREEN-MAX ICE I-15 205/60-16 96T  1000:-
GOODYEAR UG ICE 3 XL  235/65-17 108T  2545:- 
HANKOOK WINTER X RW10   235/65-17 108T  2010:-
GREEN-MAX ICE I-15 235/65-17 108T  1300:-
GOODYEAR UG ICE 3 XL  235/60-18 107T  2520:-
HANKOOK WINTER EVO 3 X  235/60-18 107H  1850:- 
GREEN-MAX ICE I-15  235/60-18 107T  1295:-  

Dina vinterdäck hittar du hos oss!

Ring 0502-404 37

Ring för pris på 
dimensioner och märken
Mobil 070-54 404 37

Skövde

Falköping

Mullsjö

Tidaholm
193

26

Däckhotellet

www.dackhotellet.nu

Alla har nära till Däckhotellet

Dina vinterdäck hittar du hos oss!

Ring 0502-404 37

Ring för pris på 
dimensioner och märken
Mobil 070-54 404 37
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Tidaholm
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www.dackhotellet.nu

Alla har nära till Däckhotellet

Dina vinterdäck hittar du hos oss!
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Skövde
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Däckhotellet

www.dackhotellet.nu

Alla har nära till Däckhotellet

Vi utför:
Bilservice och reparationer  •  Reparationer av besiktnings-tvåor.

Försäljning av däck och fälgar  •  Service och reparationer på släp
Fyrhjulsmätning/hjulinställning på veteran- och vardagsbilen
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Levererans av trädgårdsprodukter i storsäck i hela Skaraborg

Vi har produkterna för din trädgård
– stora som små projekt

NYHET!  Nu tillsätter vi biokol i våra jordprodukter!

Beställ på www.nteab.se eller ring 070-850 33 25, 0503-128 20

• Plantjord

• Gräsmattejord

• Grönsaksjord

• Toppdressjord

• Kogödsel

• Torv

• Kompostjord

• Biokol

• Makadam

• Gårdsgrus

• Kullersten

• Bärlager m.m.
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Månadens företag: LR EL
Vad vet du egentligen om våra företag i Tidaholm? Vi presenterar ett lokalt 
företag per nummer och lär oss mer om deras verksamhet. I detta nummer 
möter vi LR El och dess ägare Linus Rydén.

Beskriv er verksamhet.
– Vi gör det mesta inom el, allt från 
det traditionella som att byta vägg-
uttag till det nyare som att montera 
solceller och laddboxar.

Ge en kort historik.
– Jag startade LR El 2021, då var det 
mest för att prova att ha eget företag.
Då var fokus mest på elinstallationer 
hos privatpersoner och företag men 
efterhand kom vi in på solceller som 
är ett bra komplement till de vanliga 
elinstallationerna. Vi kommer inom 
kort flytta till nya lokaler som passar 
vår verksamhet bättre. Av Företagarna  
i Tidaholm fick jag utmärkelsen årets 
unga företagare 2024, något jag är  
glad och tacksam över.

Hur många jobbar här?
– Vi är två som jobbar här just nu. 

Vilka är era kunder?      
– Privatpersoner och företag.

Berätta lite om din bakgrund 
innan du startade LR El.
– Innan jag startade LR El har jag  
arbetat på olika elfirmor som service-  
och entreprenadelektriker och även 
som distributionselektriker. 

Vilken av era produkter/
tjänster är mest populära?
– Elinstallationer hos privatpersoner 
och lantbruk.

Någon produkt eller tjänst 
ni själva rekommenderar?  
– Just nu solceller om man funderat 
på att skaffa det, då materialet har 
sjunkit i pris och för att det finns 
förslag att sänka bidraget för grön- 
teknik från 20 procent till 15 procent

Varför tror ni kunderna 
väljer er? 
– Hoppas att det är för att de får ett 
bra intryck och förtroende för oss.

Vad är bra med att  
verka i Tidaholm? 
– Trevliga invånare och stad. 

Hur ser du på framtiden? 
– Tycker den ser ljus ut. Det är mycket  
som händer inom elbranschen och 
det kommer bli viktigare att energi-
effektivisera sin anläggning i fram-
tiden.

Kortsiktiga mål? 
– Fortsätta som tidigare att hjälpa 
våra kunder. Flytta till nya lokaler 
för att kunna utvecklas mer. 

Långsiktiga mål? 
– Fortsätta utveckla företaget för att  
kunna erbjuda nya tjänster till våra  
kunder. Man får vara lite uppmärksam 
vad för ny teknik som kommer och vad 
man vill inrikta företaget mot. 

Har du någon minnesvärd  
anekdot från företaget?
– Nej, bara att det är kul att få  
komma tillbaka till kunder som jag 
var hos när jag var anställd och få det 
förtroendet nu när jag driver eget 
företag.

FAKTA: LR EL

Grundat: 2021.
Antal anställda: två personer.
Omsättning: 2023 5,6 miljoner.
Ägare: Linus Rydén
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Mobil 070-663 44 68

Jag utför dessutom: 
• Grundarbeten  
• Husdräneringar  
• Vatten och avlopp
• Marksten

Välkommen att kontakta mig!

Markarbeten 
Jag kommer gärna med tips och råd!

Ring för kostnadsfri offert

VI UTFÖR ALLT INOM EL, BÅDE TILL PRIVATPERSONER OCH FÖRETAG!

0738 18 19 59

Stöd och bidrag
Här hittar du information om olika stöd och bidrag som privatpersoner kan söka.

Skattereduktion grön teknik
Småhus- och lägenhetsägare kan 
få skattereduktion för kostnaden för  
arbete och material om du ska 
installera grön teknik. Det gäller  
installationer som påbörjats, betalats  
och slutförts tidigast 1 januari 2021.

Du kan få:
Skattereduktion ges på kostna-
den för arbete och material, med 
ett takbelopp på 50 000 kr. Läs 
mer om skattereduktion för grön  
teknik på Skatteverkets webbplats.

• Skattereduktion om 20 % för  
installation av nätanslutet  
solcellssystem.

• Skattereduktion om 50 % 
för installation av system för 
lagring av egenproducerad 
elenergi.

• Skattereduktion om 50 % för 
installation av laddningspunkt 
till elfordon.

Bidrag för energi- 
effektivisering i småhus
Från och med 3 juli 2023 kan du 
som småhusägare ansöka om bi-
drag för energieffektivisering, om 
du har ett el- eller gasuppvärmt 
småhus.

För att få bidrag måste du äga 
och stadigvarande bo i småhuset. 
Du kan få max 60 000 kr per hus.
Läs mer och ansök via Boverkets 
webbplats.

Observera att det är Länsstyrel-
sen som svarar på frågor om bidra-
get, exempelvis frågor om vad din 
ansökan ska innehålla och vad du 
kan ansöka om bidrag för.

Rotavdrag
Privatpersoner kan nyttja rot-
avdragen som ger en skattereduk-
tion om 30 % av arbetskostnaden 
vid reparationer, ombyggnad med 
mera. När du anlitar ett företag 
för reparation, underhåll samt 
ombyggnad och tillbyggnad kan 
du få rotavdrag för delar av arbets-
kostnaden. Om du kan ta del av 
avdraget eller inte beror på hur 
mycket skatt du har betalat in un-
der året och vilka andra avdrag du 
gör, till exempel skattereduktion  
för grön teknik. Läs mer om skatte-
reduktion rot-avdraget på Skatte- 
verkets webbplats.

Källa: energiochklimatradgivningen.se
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Snö och halka i vinter  
- kommunen förbereder  
sig för fullt.
Kommunen är redan i full gång med sina förberedelser inför vintern, men vi behöver 
alla hjälpas åt – fastighetsägare, trafikanter och kommunen.

Hur kommunen prioriterar sitt arbete varierar beroende på situation och förutsätt-
ningar. Generellt prioriteras större gator, kommunala genomfartsleder samt gång- och 
cykelbanor, för att så många som möjligt ska få en säker väg till arbete och skola.

Att snöröja hela kommunen tar tid, och vid kraftigt snöfall kan det dröja flera dagar 
innan allt är klart.

Minsta snödjup 
för plogning. 

5-7 cm

Kom ihåg!  
Krav på  
vinterdäck  
1 december  
till 31 mars.

Beredskap 
dygnet runt 
9 november 
till 31 mars!

Kom ihåg!  
Anpassa hastigheten 

efter väglaget och kör  
försiktigt! 
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Snöröjningsrutin vid större snöfall:
Dag 1: Gator öppnas och halkbekämpning sker i samband med eller    
 direkt efter plogningen. 

Dag 2: Fokus ligger på att förbättra framkomligheten och fortsätta 
 halkbekämpningen. 
Dag 3: Om snövallarna är för höga transporteras snön bort.

Fastighetsägarens ansvar
- Gångbana/trottoar längs fastighet.
- Snövall vid infart. Forsla ej ut snön på vägen.

Läs mer på  
tidaholm.se/snöröjning

Väntar du  
också på  
plogbilen?

Hämta sand  
och flis gratis!  

Vid grindarna till kommunens  
förråd på Västra Ringvägen 2  
(ingång från Ramstorpsvägen).

ENDAST PRIVATPERSONER 
Medtag egen hink.


